
J

III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

,, Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele
19067 "

Smlouva o dílo
III/I5275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

't Objednatel ,

" Obec Moravany
sídlem Vnitřní 49/1 8, 664 48 Moravany IČO: 00282120
zastoupená

"" a

, Zhotovitel

,'¶ ,,Společnost VESELÝ a ZEMAKO - Moravany"

, sídlem PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., Pražákova 1000/60, 619 00 Brno

í! zastoupený společnosti PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.

ŠPRÁVCE SPOLEČNOSTI

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.

i sídlem Pražákova 1000/60, 619 00 Brno
" zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
, zastoupený
k

: '.El

Společnĺk SPOLEČNOSTI

i ZEMAKO, s.r.o.
: á sídlem Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč
ĺ zastoupený

h

IČO: 25342100
sp.zn. oddíl C, vložka 27069

IČO: 25504011
sp.zn. oddíl C, vložka 24862

Společnost JE ZASTOUPENA VEDOUCÍM SPOLEČNÍKEM SPOLEČNOSTI (SPRÁVCEM SPOI.EČN'OSTI):

" PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.

sídlem Pražákova 1000/60, 619 00 Brno IČO: 25342100
,, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn. oddíl C, vložka 27069

zastoupený

""' spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

,.. l. Předmět A ÚČEL SMLOUVY

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sItě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných části díla:

i. stavby ,,Ilj/l5275 Moravany, okružní křižovatka" (dále jen ,,stavba");
'"' ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS");

iii. dokumentace skutečného provedeni stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby;

sž v. geometrický plán stavby a věcných břemen.

Strana l (celkem IB)

)

i

.,
ri

l
l
l

!
i
íi

l'

! '

i

1·.
t;

;
i il. :

í ·

ji' l
i

3 ;
.l

" ;

" ?
'·, l

,' l
J i.

' i·L -
É

l:

i

l Ĺ
l i'
Ĺ i'

i'
i

Z.
·1
i'· S

i!' l
ij.l Z

É
L.

C Ž
E

'. !:
i l

"' É
i:'

S

!Ĺ i

E

'Ž
'F
I
í
;

i j

i i

l i



. '7

gj

Š"
.í?.

IIJ/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas, Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plněni je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plněni umožňuje, může
- být niístem plněni i sídlo objednatele: Obec Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany.

. II. Stavba

l'

ä
,!"

í"a'
- .a,

Stavbou je přestavba stávající stykové křižovatky silnice Ill/l5275 s místními komunikacemi, ulicí Žitnou a
Bohunickou cestou, na okružní. Navržený průměr okružní křižovatky je 40m. Součásti stavby je vybudování nových
autobusových zálivů a dešt'ové kanalizace s retenci srážkových vod. Celková délka úpravy silnice IJl/15275 je řešena
v délce 200m. Ostatní místní komunikace budou nově řešeny v délce přibližně 120 m. Inženýrské sítě, které jsou
v kolizi s plánovanou výstavbou, budou přeloženy dle požadavků jednotlivých správců. Podél komunikace a chodníků
bude vybudováno nové veřejné osvětleni.

j
J

Předinětem této smlouvy jsou objek!y!
Cl02 Místní komunikace - ulice Zítná
Cl03 Místní komunikace - úl. Bohunická cesta
Cl04 Chodníky
Cl l l Sjezdy
C250 Opěrná zídka
C303 Přeložka výtlaku splaškové kanalizace
C401 Přívod NN pro přečerpávající technologii
C431 Veřejné osvětleni
C432 Přeložky kabelu VO
C462 Přeložka sdělovacího vedení Moravany NET
C701 Přístřešky
C801 Vegetační úpravy

'l
,Á 3. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užíváni, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení

dle závaznosti:

,-l i. soupis prací;
..:Á . ii. projektová dokumentace - PDPS, Křižovatka sil. JII/15275 a MK Moravany - východ, zpracovaná projektovou

kanceláři' PK OSSENDORF, s.r.o., IČ: 255 64 901 v záři 2018 (dále jen ,,projektová dokumentace");
l iii. akt.y státní správy:

Á - Uzemni rozhodnutí č.j. OV-ČJ/l 57740-1 7/KAB vydané 19.2.2018 Městským úřadem Šlapanice, Odborem
výstavby, s nabytím právní moci dne 4.4.2018.

- Stavební povoleni č.j. OV-ČJ/39337-19/SVP vydané 20.5.2019 Městským úřadem Šlapanice, Odboreml výstavby, speaálním stavebním úřadem, s nabytím právní moci dne 22.6.2019
iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

'! účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

"ä} 5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
'" díla.

X

,.j III. RDS

. , i. Zhotovitel dopracuje RDS pokud ji bude potřebovat k řádnému zhotovení díla. RDS bude zpracována v souladu
J s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních

komunikací ověřena osobou s autorizací pro dopravní stavby. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována
jiná odborná @ůsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS

"i takovou osobou. RDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích
dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířenémE""'

-'--. Strana 2 (celkem IB);
"u ';·



g
Š

;.»

ll'l/l5275 Moravany, okrlůní křižovatka

přepisovatelném formátu ('textová část *.doc nebo *.docx, *.x1s nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo
*.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí,
fj. zejména rozvrženi do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat

"' """ tištěnému výstupu). výkmsy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

. ..

2. V případě, že není RDS oceněna v soupise prací při zadávání veřejné zakázky na stavební práce platí, že zhotovitel na
základě svého odborného posouzení Zhodnotil, že RDS ke stavbě nepotřebuje.

·
3. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS 2x v tištěné podobě a elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD

.,

] nebo DVD, a to do 30 dnů od uzavření této smlouvy; část RDS k pracím, kterémaji být provedeny před předáním
návrhu RDS budou předány vždy před zahájením těchto prací.

4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
.,, ' jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,

jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. Součástí zadáni

-.W stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelemnemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.
" .!

5. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
&. s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.
;.'-2

'""" 6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizováni rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn

..,,,
postoupit licenci třeli osobě; k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn ]jcen¢i v daném rozsahu udělit.

..:'::.::3

,'Z.S- IV. DSPS
"".- ŕ ..- l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
'":,,,.; pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedeni stavby

" do katastrální mapy.
-:.'.'Ej

, 2. DSPS bude předána 4 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou'.z? pro příslušný obor dopravní stavby. Je-li pro zpracování DSPS na wčitý objekt požadována jiná odborná způsobilost,
než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit u)racování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc

, . nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak,aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvrženi do hladin, používáni
'amostatných hladin pro kÓty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy

S vytvořené programein Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg).
N

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užiti DSPS k dalšímu zpracování a pořizováni
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,

,á k čeinuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

' V. Geodet](:ké zaměření stavby a geometrický plán
.--'· ., l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedeni stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých, ale

,J nepřekládaných inženýrských sítí Poloha a výškové uložení síti bude zdokumentováno na samostatné příloze Výsledek
'"' geodetického zaměřCní bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č.

200/1994 Sb.
"";, 2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude ,předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě

a l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve rormátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována ve

-u vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK).
;3 3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozděleni pozemků. Hranice

silničniho pozemku je Zhotovitel povinen konzultovat s objednatelem.
"" "" '" 4. Geometňcký plán pro stavbu i zřízení věcných břemen případně služebností bude předán v listinné podobě v počtu

', ... vyhotoveni potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu

--"M Strana 3 (celkem 18)



S

III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘÚOVATKA
?

<' 1¥

uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný

7 geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem.
. 5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického

zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
7 povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.
. ä
7 VI· Lhůty PLNĚNÍ " L

.A l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

)

":

?
!

Předání a převzetí prostoru staveniŠtě

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu

Předání a převzetí geometrického plánu

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

do 31.08.2020

do 30 dnů od dokončení a předání stavby

do 90 dnů od dokončení a předání stavby

j
' Dřívější plnění je možné, po dohodě s objednatelem.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Stavební práce budou prováděny v souladu $
:',8 harmonogramem prací, který je součástí této smlouvy. Zahájením stavebních prací se rozumí okamžik, v němž byly

.i! započaty práce dle příslušné dokumentace, přičemž započetí těchto prací musí být prokazatelné jejich hmotným
výsledkem. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

,.g i. výpočet hluku ze stavební činnosti;,?J ii. návrh technologického postupu prací.

3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojeni s jinými nebrání jejímu obvyklému užíváni. Do dokončení stavby je zhotoviteľ

: S

,,: povtnen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-h v této smlouvě stanoveno jinak.
4. Při předáni a převzetí díla vyjma geoinetrického plánu budou předány výhradně:

'3
-í i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užíváni stavby k jejímu účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště

Předáni a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

,-4 5. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předáni a převzetí díla vyjma geometrického plánu a předání
a převzetí geometrického plánu probíhá jako řízeni, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,

; dokončené stavby, předání a převzetí díla či geometrického piánu.
'á 6. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dni předem. Zhotovitel

vyzve objednatele, technický dozor investora a autorský dozor k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla
: vyjma geometrického plánu a předání a převzetí geometrického plánu písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

"" 7. Alespoň 5 pracovních dni předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním

:.; stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastni náklady dopravní opatření do

""" doby vydání roZhodnuti o předčasném užívánL
8. O předáni a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu a předání

a převzetí geometrického plánu je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými
"" " ! zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.

,,A Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

. 9. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
"': nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvidatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl

,,A a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické

-'-"-'2 Strana 4 (celkem 18)ui 1·'>'
: S

-'.í



Ill/l5275 Moravany, okružní křižovatka

t
:"ŕ

7
!
Ý

r · ~

7
!

.]

podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby. V případě,
že dojde z uvedených důvodů k posunu termínu plnění, kdy provádění stavebních prací se dostane do nevhodných
klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit (zimní přestávka v termínu od l. 12. 2019
do 31. 3. 2020). O zinini přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O počátku zimní
přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce přerušeny. V případě
příznivých klimatických podmínek 1ze po dohodě smluvních strm zimní přestávku zkrátit či upravit. O zkrácení
či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu. O ukončení zimní přestávky
bude proveden písemný protokol. '

VII. Cena DÍLA
,.I l. Cena díla:

n Cena díla bez DPH 6.982.736,59 KČi
'" 2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bez

zaokrouhlení.
.] 3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude

použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem danč. Zhotovitel prohlašuje, že:

l i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
,J ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že 'se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

,J 4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

,-'I 5. Objednate]enl budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem

,..! prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plněni této smlouvy.

v]n.pLATEBN"Ĺ PODMÍNKY
I]. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

' 2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečněni zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol

., vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktuy na adresu sídla objednatele, a to do patnácti kalendářních dnů po dni,.j ke kterému je vystaven a odsouhlasen starostou zjišťovací protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišt'ovací protokol bez tohoto protokolu je faktura neúplná:

, i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
í ii. kte'ý je datován a podepsán stavbyvedoucím a starostou;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpám' finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,

. : - čerpání od zahájeni stavby do začátku sledovaného období,
E '

- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpáni od zahájení stavby do konce sledovaného období,

: - údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;
' ' iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

á i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše uvedených;

iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denicích a s rozpočtem;Ĺ... 2
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a starostou;

vi. předány v tištěné podobě starostce a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf.

, ,, 5. Přúohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

Strana 5 (celkem 18)



.

'F

jIl/l5275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

b' 6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

"T 7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
..í v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

.!, 9. Zálohové platby se nesjednávají.

10. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst.:

,,,l 2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

"; IX. Provádění DÍLA
" ré

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

·4 2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
! s prováděním díla.

..Š
4, Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v roqporu s dokumenty uvedenými

v ČI. IJ. odst. 3. této smlouvy, a ani přes písemné upozorněni v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
l nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na

" J termíny plnění sjednané v čI. VI. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede

, v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
...! provedenou v rou)oru s pokyny objednatele."ä 5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převmých

od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
.j při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících

z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, na jejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

: 6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
Ĺ-íí potřebnou součinnost.

- ,i X.. Provádění STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke Zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu

,4 prováděni díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřenýni v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjisti-li zhotovitel při prováděni stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
%1 nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a týlo překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným

v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn prováděni díla v nezbytném rozsahu

, , a na nezbytně nutnou dobu přerušit.
3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním pIánem, který je přílohou této smlouvy.
US

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně infomovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla

, v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,"' je oprávněn požadovat jejich opakováni a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovni dny předem) vyzvat objednatele

,,, ke kontrole a prověření prací, které budou dalŠím postupem prací zakryty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinenstejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
..·· ."-- či další dotčené subjekty k provedeni koatroly, je Zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným

subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedenini zakrytí na náklady zhotovitele.
"š Náklady na takovou kontnolu nese Zhotovitel.

-."--"'-,, Strana 6 (celkem 18)



III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘ]ZOVATKA

3.4 K prověřeni plněni finančního a věcného plánu prováděni díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povioen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následuj icích dokumentů:

i. stavební deník;
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;

iii. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků; -
iv. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

' r: v odst. 10. tohoto článku;
v. fotodokumentace provádění stavby, VC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí. Dále měsíční doložení

fotodokumentace (s datovým záznamem) provedeni provizorního dopravního značení.
E

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

,, 5. Stavební deník je základní dokumentaci průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve mění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních

,, prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáži a jejich časový postup a dodávky materiálu,výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce

' "· prováděny. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za měnu smlouvy, ale slouži jako podklad pro vypracování
doplňků a měn smlouvy.

6. Poddodavatelé
'é!

e

6.1 Poddodavatel je osob& pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plněni díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomoci poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomoci následujících poddodavatelů.

ľíE Název IČO Rozsah prací

*k* * ' H'*

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomoci jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Nový poddodavatel, který v rámci zadávacího řízeni
prokazoval kvalifikaci, musí prokázat splnění kvalifikace minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána
v zadávacím řízení. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele odmítnout, a to i opakovaně.
Objednatel neodmítne měnu poddodavatele bez závažného důvodu.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název IČO Adresa obalovny

Brněnská obalovna s.r.o. 64506924 Jahodová 60, 620 00 Brněnské IvanoviceĹ:G

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozíbo písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámi identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6,5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám,

L-e

""" 7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)
cB

F ;. Strana 7 (celkem 18)



II1/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

.'V:

._

8.

9.
..

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZI'. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li v průběhu prováděni díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

,,., 10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat m inimálně:

; u

i. Název příjemce odpadu včetně IČO.
ii. Název původce odpadu.

iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost ("příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi, Kdo odpad odevzdal.

11. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
"" záchranný archeologický průzkum.

12. Zhotovitel se dále zavazuje ke vzájemné spolupráci a koordinaci stavby se stavbami jinýeb investorů v prostoru
staveniště, zejména Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje.

u

" .; u

; E

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplněni účelu této smlouvy. Prostor staveniště je společný se Správou a údržbou silnic Jihomoravského
kraje.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li Zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

Ĺ.Q 3, Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vyiýčit obvod prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

"" 4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

!"a i. povoleni k uzavírkám, pokud bude stavba nebo její část probíhat za uzavírky;
ii. stanoveni dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značeni;
iv. povolení zvláštního užíváni komunikací;
v. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

- 5.

L .' "

' _ 6.

Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.
Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té, co se
o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanW
osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

_.

"= XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

Strana 8 (celkem IB)



III/I 5275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 20 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištěni
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat

" v budoucnu touto měnou argumentovou nutnost zrněny lhůty plněni, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 9.
této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadáni stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
" do stavebního deníku.

"" 3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno' v souladu se zákonem o zadáváni
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadáváuí veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podáni nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu *.x1s.

"' 5. Nabídková cena bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výši odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

, oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.'e
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

, 't!

Ĺ n

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK

CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP (ÚRS)
dle CÚ příslušného stavebního objektu

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRJEM
VEŘE)NÉ ZAKÁZKY

_ PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

!Ú

* v případě, že došlo běhein lhůty pro podáni nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přimčřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

6.

,i It

jS XIIĹ.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: starostka a technický dozor investora.

,jš 2. Starostka je oprávněna činit veškerá právní jeMáni související s touto smlouvou. Je jí vyhrazeno právo uzavírat dodatky
k této smlouvě, dále je oprávněna zejména:

i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. vyzvat Zhotovitele k podáni nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn

k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne potřeba

objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
i %

iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet Zhotoviteli pokvčetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostom staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

viii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti;
ix. potvrdit správnost soupisu provedených prací;

lb x. kontrolovat prováděni prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
xi. provádět kontrolu čerpáni finančních zdrojů;

xii. činit zápisy do stavebního deníku;
xiii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS.

i.>t·?

3. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
Lá ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

"" : Strana 9 (celkem 18)



JII/15275 Moravany, okružní křižovatka

' 'm

"T

,j 4.

5.

r "y

7

i 7.
'F Ť

iii. podpisein potvrdit správnost soupisu provedených prací.
iv. činit zápisy do stavebního deníku.

Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat za jeho
odborné provedení.

Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen do"1ožit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato snílouva uzavřena.

Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

, XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ
.i

'" l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli

, nebo třetí osobě.
2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho čiuností na majetku a na zdraví třetích osob.

Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloŽí nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištěni.

.u
3. Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplněni
účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
4

! 3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnční nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
'm v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

i 3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemnč bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.
Zhotoviteľ je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které
je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

' 4. Záruka za jakost
i"E ' 4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li dále uvedeno jinak 60 měsíců
í'u Záruka za vodorovné dopravní značení plastem 36 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v čI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
l® na všechna plněni související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku pro

toto plněni.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předáni stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
'" podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjnía geometrických plánů.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není

'·Fí povinen odstranit vady díla způsobené po předáni a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho

u"'? měsíce od ob&ženi písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

'j-q 5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující sniluvni pokuty až do uvedené výše a Zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

UF

Strana 10 (celkem IB)

S



III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA
_

L':-'

_

CZ

'EE!

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. 1. této smlouvy

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogramu prací finančnímu
a věcnému v příloze č. 2 o vice než 15 dnů

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště
h

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předáni a převzetí stavby

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámeni v této smlouvě vyžadováno

1.000,- kč za každý i
započatý den prodlení

],000,-kč za každý j
započatý den prodlení

1.000,- za každý i
započatý den prodlení

500,- kč za každý i
započatý den prodlení

5.000,-Kč za
poddodavatele

[2

CZ?

'Eä

m
O.

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částiQ' za každý i započatý den prodlení v případě
prodlení s úhradou faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění érací
narůstá Nebezpečí škody na věci na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okamžikem předáni a převzetí stavby.

XV. Ukončenĺ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. Zhotovováni stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;

"" iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o vice než IS dni;

vi. zastavení prací na vice než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splněni kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízeni předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

'" xi zjistí-li se, že v nabídce Zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

'"" 3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech"

i. zahájení insolvenčního řízeni, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více oež 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než
90 dní.

4. Odstoupeni musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručeni druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

Strana íl (celkem 18)

l
l
i



III/I5275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

r, Ť

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI,SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

" l.
GU

2.

3.
' es 4.

5.
C:.

L'"q

: L"t

6.

7.

Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňováni
záruk probíhají v jazyce českém.

Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční' kontroly.

Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí zneinožni, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán starostou.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě. nestanoví-li tato
smlouva jinak.

UZZ'

Změny příloh této sinlouvy nevyžaduji formu dodatku s výjimkou měny rozpočtu,
která má za následek posun lhůt plněni, změny kontrolního a zkušebního plánu,
nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí
a prokazatelně doručena. V případě měny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího
s předchozhn písemným souhlasein objednatele.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou sinluvni stranou.

takové změny harmonogramu prací,
kterou se původní položka ruší, či

být druhé straně sdělena písemně
v příloze č. 5 lze tuto provést pouze

'"" 8.

9. Uzavření této,smlouyy o dílo bylo schváleno na schůzi % oGe" č. ,.ĹĹ./2019 konané dn, Aŕ'. It ZQ1ý
usne,ení č.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

ll. Případné obchodní zvyklosti. týkající se sjednaného či navazujícího plnění, íwmají přednost před sInluvnimj
ujednáními, ani před ustanovenín)i zákona, byt' by tato ustanovení neměla donucující účinky.

"a 12. · Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

'E:^

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací fioanční a věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží l vyhotovení a l vyhotovení zhotovitel.
Z2

V Brně, dne M9re

á-3

za ,,Společnost VESELÝ a ZEMAKO - Moravany"

PŘEMYSL VESELÝ
- stavební a inženýrská činnost s.r.o., oprávněn k podpisu na

. základě společenské sm louvy o vzniku společnosti

V Moravanech, dne Z. 2¢3' ": t

starostka obce

..... .... ., Strana 12 (celkem 18)
Z



II!/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

'" PŘJLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Ť l"

M:"

5-·"

ZZ"

G

im

"U

EG

=

..ZS

á

Strana 13 (celkem IB)
Š



_-.

Projekt' III/15275 Moravany, okruŽní křižovatka

I. Rekapitulace stavby - Objekty SŮS
objekt Popis

Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nabídkový rozpočet
včetně DPH

'U

· é

"' É

2

:
'"u

í

;'·á

Z
F

,J

F
:j

Z

Á

?

i8

Il. Rekajitulace stavby - Objekty obce Moravany Nabídkový ·ozpočet Nabídkový rozpočet
, ' bez DPH.. včetně DPHObjekt Popis

C102 Místní komunikace - ulice Žitná l 047 400,75 l 267 354,91
C103 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta l 374 289,80 1 662 890,66
Cl04 Chodníky 861 616,60 l 042 556,09
C111 Sjezdy 23 233,00 28 111,93
C250 Opěrná zídka 249 514,00 301 911,94
C303 Přeložka výtlaku splaškové kanalizace 355 725,43 430 427,77
C401 Přívod NN pro přečerpávající technoio¥ii 84 149,60 101 821,02
C431 Veřejné osvětlení 1 639 644,72 1 983 970,11
C432 Přeložky kabelu VO 122 097,24 147 737,66
C462 Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET 195 752,45 236 860,46
C701 Přístřešký 190 000,00 229 900,00
C801 Vegetační úpravy 439 313,00 531 568,73

Stavební náklady Obce 6 582 736,59 7 965 111,27

JI. OStatní á vedlejší náklady - Obec Moravany Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

C000 Ostatní a vedle/šl' náklady
Ostatní náklady 330 000,00 399 300,00
Vedlelší nákladý 70 000,00 84 700,00

Ostatní a vedlejší náklady Obce 400 000,00 484 000,00

. Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočetRekapitúlace bez DPH vČetně DPH

Il. Objekty Obce, ostatní a vedlejší náklady celkem 6 982 736,59 8 449 111,27
.

C

F

I
i

e
í

:

ř



6' Aspe Finna: Firma Strana: 1
3.1.1 Datum: II.10,2019 Čas: l 1:55:28

"

E

objekt

.lb

"02
,:'Ĺ03

"?04
Č.ĹClil

]50

C303
"7

,1°'
C431

""ei

C462
Z

, hi

Soupis objektů
Stavba: III/15275 - Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Varimta ZŘ -
Odbytová cena |KČ] 6 982 736,59

Popis OC

Ostatní a vedlejší nájdady

Místní komunikace - ulice Zima

Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Chodníky

Sjezdy

Opěrná zídka

Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Ph'vod NN pro přečerpávající technologii

věřgňé osvětlení

Přeložky kabelu VO

Přeložka sdělovacmo vedení MoravanyNET

Přístřešky

Vegetační úpravy

400 000,00

] 047 400,75

l 374 289,80

861 616.60

23 233,00

249 514,00

355 725,43

84 149,60

l 639 644,72

122 097,24

195 752,45

190 000,00

439313,00_91
,i

É: á

f
i

É
jis

ŕÉ

\
l

tá

C !!:213

ŕ

Z

í
S

ŕ
P

S

ŕ

i

í

F
l
y

F
E
Ĺ!
l
I'



a hna& .na á ' ä ' á
i 3.6.1.6

íi "
; Stavba:

iJ: objekt:

Rozpočet:

jg ! kí á i t' l ·.:' .-,. . . i "' .. Jéš ....-..f ±1 .-.- .· ' - ' Strana: l

Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

SOUPIS PRACÍ

IIUI5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady

m

Á

f

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Finna

Základní cena: 330 000,00 KČ

Cena celková: 330 000,00 KČ

DPH: 69 300,00 Kč

Cena s daní: 399 300,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

],00
330 000.00 Kč

Vypracovat zadáni:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



)e .i'ma4Ĺ.,,.,Ána F,.>..,,.,.-,;' ':š...,,..l.,
3.6.1.6

,.Ĺ,,:.: a.=ů "é..= %z=',, ¥,, 'a=

,
rl Stavba:

é objekt:
l Rozpočet:
!

ú&ä/ U~1 äímj i:~d
Strana: 2

Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00
" POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IU/15275 Moravany, okružM křižovatka - Obec Moravany
000 Ostatní a vedkjšínáklady

Ostatní náklady

POř.Č. Pol«žka T,yp Text MJ
— O Všeobecné konstrukce a práce

3 029ľl3 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL
Geodetické změřeni stavW - popsáno v obchodních podmínkách

'""i 'ÓŠ43 '""'"' """""" ' """" ' """""' OŠTATŇÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - p%sáno v obchodních podmfnkách
' 2 ÓÍ94"4 '""""" OSTAT pďADAvKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL

DjGTT FORMĚ

Dok'ummtace skutečného provedení stavby (dále jen dsps) - popsáno v obchodních
podmínkách

4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL

GeometrickC piány - ®psáno v obchodních podmínkách

5 029% OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL

Fotodokumentace provádění skNt!y - popsáno v obchodních podmínkách

O Všeobecné konstrukce a práce

Počet MJ J.cena Celkem

],000 100 000,00 JOO ®0,00

1,000 70 000,00 70 000,00

Lo® 50 000,00 SO 000,00

1,000 1000®,00 JOO 000,00

1,000 10000,00 10 0®,00

330 000,00

Celkem: 330 000,00

=,)
t:.>

-.f
!"3

C



,ířááma: UJia
3.6.1.6

:ůääk ůäaU -= ·· -: .·: .íLůäáÁ ,i ' j i Straiía: ; ĺ- '

Datum: ll.10.2019 Čas: 11:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

000 Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší náklady

d

f

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základni cena: 70 000,00 KČ

Cena celková: 70 000,00 KČ

DPH: 14 700,00 Kč

Cena s daní: 84 700,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00

70 000,00 Kč

.Tj
t»

.j
ro

C>·

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabfdku:

Datum vypracování nabídky:



,í -
)

"m':';'"'·j; "' '"",,':':,,:'

. .' 3.6.1.6

d

StAvba:
Objekt:

Rozpočet:

'ä44,r
- S ' . ' =bj ' ' ,., ..J E' --. ...iF . .J iv J "" Strana: 2

Datum: ll.10.2019 Čas: 11:48:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľII/f5275 Moravany, okruŽnf křižovatka - Obec Moravmy

000 Ostatní a vedlejší náklady
Vediejší náklady

POř.Č. Položka

- O
l 00001

14 00014

18 00018

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 30 000,00 30 000,00

KPL 1,000 30 000.00 30 moo

O

Typ Text
Všeobecné konstrukce a práce
R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v

obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci
r Zajištění pToved¢nf a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v

__
obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních

._ podnýnkách
Všeobecné konstrukce a práce

KPI. 1,000 10 000,00 Ĺ0 000,00

70 000,%

Celkem: 70 000,00

.m
'>

!"D



' á äúáma: " "" a ' '
3.6.1.6

Ir;, \'"19j ca
'C

b ,' ,
ŕ

Úáj bim'4 s=;'"f '"i'"""'

Datum: 11.)0.2019 Čas: ľ 1:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IIUI5275 Moravany, okruŽní křižovatka - Obec Moravany

Cl02 Místní komunikace - ulice Žitná

C102 Místní komunikace - ulice Žitná

F

d Ĺ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: PK OSSENDORF s.r.o.

Zhotovitel: Firma
1

Základní cena:

("ena celková:

DPH:

Cena s dani:

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

l 047 400,75 Kč

l 047 400,75 Kč

219 954,16 Kč

l 267 354,91 Kč

].00
l 047 400,75 Kč

"'n--ť

":.3
(."j

.~jjb

CX3

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabfdku:

Datum vypracování nabídky: r



Z-:. ;, r . , 'i !' ~C :'iů=!a 'múäaw .Sr '=

3.6.1.6

',6: '=,d . . SčňařmWj L J \í-.,· -. .Ĺ'Ĺ,~Á iwmA íW···uj Strana: . 2

Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

ITUIS275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C102 Místní komunikace - ulice Žitná
cm Místnf komunikace - ulice žitu

Poř.č. Potdka Typ Text
~ O Všeobecné konstrukce a práce

] 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU
sutč a vybourané hmoty

O Všeobecné konstrukce a práce

— l Zemní práce
3 11332

4 11352

5 11372

6 123731

7 132731

8 133731

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

tloušťka 0,42m, plocha 376 m2, včetně odvcmu na skládku, Odměřeno z AutoCadu dle
přůohy 02.
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

Odmčkno z AutoCadu dle přílohy 02.
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

tloušťka O,I3m, plocha 376 m2, včetně likvidace v režii 7h(jtovitele. Odměřeno z
AutcCadu dle přílohy OZ
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNJC TŘ. l, ODVOZ IX)

1KM
odmčřeno z AutoCadu dle příloh 04 a 05, použije se na zásyp TÚ obejktu Cl04

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽINEPAŽ TŘ. J, ODVOZ DO 1KM

přípojky (jv, odmčřeno z AutoCadu dle Nľoh 07 a 08, vytčžieňá zemina se použije k
wkultivaci stávajĹcÍch komunik&d objektu C802 a k zásypu TÚ obejktu ClO4
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ JNEPAŽ TŘ. f, ODVOZ DO IKM

9 17110

M")
' -:' 10 17180

: U)

šachty UV, odrmEno z AutoCMu dle příloh 07 a 08, vytěžená zemina se použije k
mkultivaci stávqjlcich komunikací otýektu C802
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

mmol tčlcso, hutnční na 95% PS, odmčřeno z AutoCadu viz přílohy 02 a 05
"""" """ ULOŽENÍ SYPANNY'15Ó"NÁSYPÚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 420,115 150,00 63 017,25

63 017,25

M3 158,000 250,00 39 500,00

M 108,000 60,00 6 480,00

M3 49,000 800,00 39 200,00

M3 160,000 100,00 16 000,00

M3 69.000 ' 200,00 13 800,00

M3 14,700 200.00 2 940,00

M3 85,000 80,00 6 800,00

M3 245,000 436,00 - 106 820,00
výmčna podloži. :rásyp do úrovně parapiáně, odměřeno z AutoCadu viz pňlohy 02 a



&,.' a: äää·Aa !á=:.j a,aj Q4äÁ .ad á-'-j Stnáiä!"'Á
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

' POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, okružní křižovath - Obec Moravany

CI02 Místní komunikace - ulice žitu
CI02 Místní komunikace - ulice Žitná

Poř.č. Položka T,yp Text
05.
hutnční na 100% PS

Il 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

odmčřeno z AutcCadu dle příloh 04 a OS
12 17481'"""""'" ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

přípojky UV, šachty UV, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08
""' 1Ť"17Š8Ĺ" """'""' "OBSYP POTRUBÍ A ÔBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

přípojky UY odmWno z Autďadu dle pHloh 07 a 08
'" 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. ľ

Odmčteno z AutcCadu dle přílohy 02,

15 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ

Odměřeno z AutoCadu dk příl&y 02.

16 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

MJ Počet MJ j.cena Celkem

M3 10,500 689,00 7 234.50"

M3 53,800 220,00 11 836,00

M3 13.200 420,® "5 5ÁĹÔÔ

M2 799,000 10,00 7990,00

M2 141,000 5,® 705.00

M2 141,000 !4,00 j 974,00

1 Zemnf práce 266 823,50

— 2
17 21263

!8 21461

2

- 4
= 19 451312
ť ' -
'
r"""-G ,

m
ľ\j
=

Základy
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM
Odmčřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

Výmčna podkžf, drenáže, pTovizomí rozšířeni krajnice, odměteno z AúboCMu viz
.,_. pNha. 02 _._ _,__, .

Základy

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15
podkladní beton UV íl. 80mm, 3* 1,25* 1,25*,08

M lOZ00O 110,00 11 220,00
r

M2 1 300,000 30,00 39 000,00

50 220,00

M3 0,400 2370,00 948,00



i?=ina: .mm

3.6.1.6

- .., -·. · ' " '· . - l ·5. iěä4ř 'SmNmj
;, .....jj ...J " Strana: k

Daturm li.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
Objekt'

Rozpočet:

' POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
lWl5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravaríy

C102 Místní komunikace - ulice Žitná
cm Místnf komunikace - ulice Žitná

Poř.č. Položka T)'p Text
20 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

lože ze Sp pod [Hpojky (jv tí. 0.15m a pod šachty UV, odničřeno z AutoCadu viz
příloha 02
lože pod L'V,3*1,25*J.25*0,08

4 Vodorovné konstrukce

MJ PoČet MJ J.cena Celkem
M3 5,200 730.00 3 796,00

~ 5 Komunikace
21 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 TL. DO 150MM M2 1 494.000

Odmčřeno z AutoCadu dle přílohy 02.
22 56335 """" VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 26,000

tl. 250 mm. Odmčřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

23 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 695,000
Odmčřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFTK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 724,000
0,3 kg/m2. Odměřeno z AutoCadu dle pHiohy 02.

25 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO j] TL. 40MM M2 724,000
Odmáeno z AutoCadu dle přil&y 02.

26 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 70MM M2 695,000
Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

""" 27 5826t2 " """ " KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE M2 26,000

Z KAM
Odmčřeno z AutoCadu dle ph1ohy 02.

28 5830! KRYT ZE SJNJČNĹCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL I50MM M2 30,000
Ochrana VTL plynovodu

-25 Komunikace
~r"
~ .'"";8 Potrubf

4 744,00

90,00 134 460,00

150.00 " ""T9"óň'

17,(K) 11815,00

12,00 8 688,00

183,00 132 492,®

245,00 170 275,00

420,00 " log2ôoó

J 050,00 31 500,00

504 050,00

,.



-"'",. 3.6.1.6
a: ä=;;·,,':ä L.ej '~=: '2&j =u L····h···j Stráäi'" 'i r'

Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

' POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Cl02 Místní komunikace - ulice Žitná
Cl02 Mfstní komunikace - ulice Žitná

PDř.Č. Pokžka Typ Text
29 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

sn 16, přípojky UV, odměřeno z AutoCadu. viz příloha 02
'"'"""30""®7'ií" " """ " """"""" VPUSŤ KANAUZAČNĹ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

31 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO Ct2/15

odměřeno z AutoCadu dle přiloh 07

8 Potrubí

- 91
32 914121

33 914122

34 914123

35 914911

36 915211

37 915221

38 917224
=J

:" 39 919113
>.:
<)
FO

Doplňujícf konstrukce a práce
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DODÁVKA A MONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
Přesun stávajících značek

DOPRAVNÍ ZNAČKY 7ÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l-
DEMONTÁŽ

Včetně sloupku a základu. Odvoz na skládku správce

SLOIJPKY A STOJKY DOPRAVŇCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA ^ MONTÁŽ

VODOROVNÉ DOPRAVŇ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ- DODÁVKA
A POKLÁDKA

odměřeno z AutoCadu viz příloha 06

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ-
DOD A POKLÁDKA

odmčřeno z AutoCadu viz příloha 06

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ

150MM

Odměřeno z AutoCadu dle přflohy 02.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M 26,500 390,00 10 335.00

KUS 3,000 12 820,00 "" """ "" ' Š4(áíÓ0
M3 1,7(X) 2 290,00 3 893,00

52 688,00

KUS 5,000 680,00 3 400,00

KUS 2,000 1 200,00 2 400,00

KUS 3,000 100,00 300,00

KUS 6,000 l 700,00 10 200,00

M2 4,500 240,00 ] 080,00
F

M2 18,000 240.00 4 320,00

M 230,000 229,00 " 52 670,00

M 246,000 12Š,00 3I 488,00



.;t
¥, ·

',:"""; "=!ma, F~a ;—

'". . 3.6.1.6

·' P m

ää=' :'iäááá ~á, ;: %ůUÚ ärmj 4W'nj i-,.-..,,mj ;
Strana: 6

Datum: 11.10.2019 Čas: 1!:48:00

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

lřUl5275 Moravany, okružní křůDvatka - Obec Moravany
C102 Místní komunikace - ulice Žitná
CJ02 Mfstoi komunikace - ulice Zima

PoU. PoIažka

91

t?p Text
Odměřeno z AutoCadu dle přúohy 02.

Doplňujŕcí konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

lOS 858,00

Celkem: 1 047 400,75

C3

C"}
N)
Kj

..



y"' yí. [c ;1'
;Si1 :':::,,-^ ';J::-'.'.; '4aši.:..

'- " 3.6.1.6

,'; , == m~~j Vcmmŕ·— ml ,t··---·-.~ e j '- · -l "- j Straňa: l
Datum: lij0.2019 Čas: 11:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Cl03 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

Cl03 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

"h

a 'Ĺ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: PK OSSENDORF s.r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: l 374 289.80 Kč

Cena celková: l 374 289,80 KČ

DPH: 288 600.86 Kč

Cena s daní: l 662 890,66 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

[,00
l 374 289,80 Kč

Vypracoval zadání:

S ), Datum zadání°

Gb ,
Ĺ"D
TO

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



kÁia:
3.6.1.6

Yäáä\',ä hiäiáe' äääá ťäZ~
ĺ..l.-.-Á i ·jSt,aíäi" ' í'

Datum: ll.10.2019 Čas: 1I:48:00
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

IU/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
Cf03 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta
Cl03 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

POř.Č. Položka t?'p Text
~ O VŠeobecné konstrukce a práce

l 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU
sutě a vybourané hmoty

0 Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 279.400 150.00 41 910,00

41 910,00

~ l Zemní práce
3 11332

4 11334

5 11352

6 11372

7 123731

8 132731

9 133731

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

tkmšťka 0,24m, plocha469 m2, včetně odvozu na skládku. Odměřeno z AutoCadu dle
přílohy 02.
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POjIVEM

tloušťka 0,18m, plocha 469 m2, včetně odvozu na Skládku.
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

(Mm&eno z AutoCadu dle přílohy 02.
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

tloušťka 0,12m, plocha 469 m2, včetně likvidace v režii zhotovitele. Odměřeno z
AutoCadu dle přAohy 02.
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. J, ODVOZ DO
IKM
odmětcno z AutoCadu dle pHloh 04 a OS. použije se na zásyp ploch TÚ Cl04

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. l. ODVOZ DO IKM

přípojky uv. odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08, použije se na zásyp ploch tú
ctu
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. ľ, ODVOZ DO IKM

tm
':» 10 17180

;
K)'
FO
( a

šachty UV, odrrčřeno z AutoCadu dk pň1oh 07 a 0& použije se na zásyp ploch TÚ
Cl04
ULOŽENÍ SYPANINY IX) NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL1"J

výměna podloži. zásyp do úrovně paraplánč, odměřeno z AutoCadu viz pňlohy 02 a

M3 113,000 250,00 28 250,00

M3 85,000 800,00 68 000,00

M 245,000 60,00 14 7®,00

M3 57,000 BOO,® 45 600,®

M3 192,400 100,00 19 240,00
r

M3 77,700 200,00 IS 540,00

M3 22,100 200,00 4420,00

M3 294,400 436,00 .128 358,40



; ;'ĺ =ha: x.=..
'" ' 3,6.1.6

k ' " ÍL,.' h 6 ~měrr& G TJ A ú.. l ' ·! ' ' Straiza: ' 3
Datum: il.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
Cl03 Mľstnj komunikace - ulice Bohunická cesta
Cl03 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

POř.Č. Pol&a T'yp Text MJ Počet MJ
05,
hutnčni na 100% PS

17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,100
odměřeno z AutoCadu dle příloh 04 a OS

12 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 54.800
přípojky uv. šachty UY odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08

13 17'581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 27,800

přípojky Uv, odměřeno z AutoCadu dle příloh 07 a 08
14 l8IĹ"O ÚPRAVA PLÁNĚ SEŽHUTNĚNĹM V HORNINĚ TŘ. 1 '" """"""" "" M2 "" 923,000

Odměřčno z AutoCadu dle přílohy 02.

15 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 22,000

Odměľeno z AutoCadu dfe ptil&y 02.

16 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO OJOM M2 22,000
Odmčřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

l Zemní práce

,Leena Celkem

689,00 6 958.90

220,00 12 056,00

420,00 11 676,00

10,00 9 230,00

S,® 110,00

14,00 308,00

364 447,30

~ 2 Základy
17 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO I50MM

Odmčřeno z AutoCadu dle pHíohy 02.

18 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

Výměna podkži. dnenážE, provizorní Tmšiřimí krajnice, odmčřeno z AutoCadu viz
příloha 02

0

2 Základy

,=4
"L, 19 451312
_;j
'D
>3
0\

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cľ2/15

podkladní beton Uv ti, 80mm. 6'1,25* 1.25*,08

M 90,000 110,00 9900,00

j
M2 1 248,000 30,00 34 440,00

44 340,00

M3 0,750 2 370,00 l 777,50
r



\1 N \.·
. ..,..... .... úu:, ~ äůäáä)

. . 3.6.1.6
.d

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

ääal Usů ' Uáäd lStrana: 4

Datum: 11.10.20!9 Čas: 11:48:00
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

ITU15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
CI03 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta
C103 Mfstnf komunikace - ulice Bohunická cesta

Poř.č. Položka T,yp Text
20 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

lože ze Sp pod ph"pojky uv ti. 0,15m a pod šachty UV. odrMeno z AutoCadu viz.
příloha 02

, lože pod UV,6*Ľ25*!,25*0,08
4 Vodorovné konstrukce

— 5 Komunikace
21 56333

22 56335

23 572123

24 572214

25 574A33

26 574C56

27 574E46

28 582612

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTJ n. DO 150MM

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 25OMM

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.
INFJLTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I,OKG/M2

Odměřeno z AutoCadu dle pHlohy 02.
SPOjOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

0,3 kg/m2, Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO j} TL. 40MM

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM

Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. TL. 50MM

Odměřeno z AutoCadu dle pHiohy 02.
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE
Z KAM
Odmčřeno z AutoCadu dle pHlohy 02.

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 10,700 730,00 7 811,00

9 588,50

M2 l 775,000 90,00 159 750,00

M2 28,000 150,00 4200,00

M2 852,000 17,00 14 484,00

M2 l 721,000 12,00 20 65Z00

M2 869,000 183.00 159 027,00

M2 852,000 210,00 178 920.00

M2 852,000 175,00 149 moo

M2 28,000 420,00 l! 760,00

Komunikace 697 893,00
"Y

ŕ? Potrubí
Kj
~;



i'..., i. :'" .á';. ,·..: .. á U i"' ä"Ä",u\ja: &.-">.1:.>:' á..í-.-.-... áäía-.-,-.,- B:' *""". ímú,......j ";,_...J . '·-·- -- lStranta: ' Š'

3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas: !1:48:00

Stavba:
Objekt:

Rozpočeť

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Momvmy
C103 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta
Cl03 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

POř.Č. Pokúka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
29 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 56,000 390,00 21 840,00

sn 16, přípojky uv. odmčřeno z AutoCadu, viz přfbha 02
' "" 30 8Š712 ' """ VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS """"""' 6,000 """'""" 12 820,00 """" " """"76 420,00

31 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO Cl2115 M3 4,000 2 290,00 9 160,00

odmčřeno z AutoCadu die příloh 07

8 Potrubí 107 920,00

~ 91 Doptňujícf konstrukce a práce
32 9ľ4121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -

DODÁVKA A MONTÁŽ
33 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -

DEMONTÁŽ
Včetně sloupku a základu. Odvaz na skládku správce

34 9149lj SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

35 91521! VODOROVNÉ DOPRAVŇ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ -DODÁVKA
A POKLÁDKA
odmčřéno z AutoCadu viz pKioha 06

36 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ-
DOD A POKLÁDKA
odměřeno z AutoCadu viz příloha 06

37 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ
150MM
Odměřeno z AuboCadu dle přílohy 02.

=) 38 9ľ9lľ3 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM
CJ Odměřeno z AutoCadu dle přijohy 02,
C:"
n-j 91 Doplňující konstrukce a práce
ľ<j
CD

KUS 5,000 2030,00 to 150,00

KUS 1,000 155,00 155,00

KUS 4,000 l 020,00 " ""'4080,ÓÓ

M2 6,000 37Z00 2232,00

M2 !7,300 350,00 6 055,00

A

M 227,000 229.00 51 983,00

M 262,000 128,00 33 536,00

108 191,00



'ii.., Jna, La,á h. .. ' ii . a . '
3.6.1.6

;aä .... .'
l

'E. J Yi , ;-1' " á r."á4, mm,, j

Datum: ll.10.2019

l i · {. .
Strana: 6

Čas: lf:48:00

Stavtm:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

úi/l5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C103 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta
C103 Místní komunikace - ulice Bohunická cesta

POř.Č. Položka T,yÍj Text M.J Počet MJ j.cena Celkem

Celkem: l 374 289,80

'>
t;;,j

řo
YD



i S"! Á,pj ä ...ha áj »Á1 'ä
3.6.1.6

... hi ... is .
i ' l I ,

R._...J e:.-. -.,; p; ti. .ŕ N . ..j "· lStraňa: ' Í'

Datum: 1!.10.20i9 Čas: 11:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TI1/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

Objekt: Cl04 Chodníky

Rozpočet: Cl04 Chodníky

.d 'Ĺ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: PK OSSENDORF s.r,o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 861 616,60 Kč

Cena celková: 861 616,60 Kč

DPH: 180 939,49 Kč

Cena s daní: I 042 556,09 Kč

Měrné jednotky":

Počet mčrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

],00
861 616,60 Kč

Vypracoval zadání:
=
ľ :Š
(. :, Datum zadání:
FD .
Ĺ>J
=

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



· ',"\'"\ ',·.'.-,.S%".Ě.," '";':.-' :! ';'" "' ' '. ' '"'" ' "" iúúä'" :iú'"iů áúiů aáů ääá i= ¢ä%äů ;··.-'· -·-$tmá: ' Z"' '
,,:,'.' :.,, Ĺ'6. ." '

äáäá' '

Datum: 1LJ0.2019 Čas: 11:48:00

, '. ' POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
."' " '.' ' ' Stavba: 1II/15275 Moravany, okružní křižovath - Obec Moravany

'. objekt: Cl04 ChMníky
Rozpočet: Cl04 Chodníky

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— O Všeobecné konstrukce a práce
l 014ľ02 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 52,000 150,00 7 800,00

sutč a vybourané hmoty
2 0!411l POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 30,000 ] 050,00 31"500,06

asfaltové kryty

O Všeobecné konstrukce a práce 39 3(J0,00

~ l Zemní práce
3 11332

4 11343

5 11347

6 11352

7 17180

8 17380

X } 9 17610
:'»

LN

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

tloušťka 0j5nm pbcha28 m2 (sjezd), včemč odvozu na skládku, Odmčřeno z
AutoCadu dk přfjohy 02.
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET
PODKLADU
tloušťka 0.25m, plocha 117 m2 (chodník). včetnč odvozu na skládku. Odměřeno z
AutoCadu dle pňtohy 02.
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET
PODKL
tloušťka 0,2Sm, plocha JO m2 (sjezdy Žibňá), včetně odvozu na skládku. Odměřeno z
AutoCadu dle přílohy 02.
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH
ULOŽENÍ SYPANINY IX) NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

násypy do úrovnč pláně chodníků, odměřeno z AutoCadu viz přílohy 02a 05,
hutnění na 95% PS
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

odmčřeno z AutoCadu dle příloh 04 a 05
VÝPLNĚ ZE ZEMIN SE ZHUT

plochy terénních úprav, pcužijc se původní vytěžená mnina zobjektů cm a c103,
odměřeno z AutoCadu viz přilohý 02 a OS.

M3 5,000 250,00 l 250,00

M3 30.000 540,00 16 200,00

M3 2,500 540,00 1 350,00

M 163,0® ' 60,00 9 780,00

M3 426,000 436,00 185 736,00

M3 24,400 689,00 " !6811,60

M3 509,000 2®,00 tO? 800,00

..



5\ Ráj'" Ĺ'Íaa: 3~á
, 3.6.!.6

Éuáí Š&äÁ ;,=á ;,.-mm1 '---·--jStrali'ä'!' "j ý "'
Datum: ll.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
Cl04 Chodn&y
Cl04 Chodníky

Poř.č. Položka
!0 18110

11 1&130

12 18231

l

t?'p Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŔ I M2 702,000 I0,00 7020,00
chodníky
ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHIJTNĚNĹ M2 l 929.000 5.00 " ""S'6Äíi)0'

těrCnni úpravy
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO OJOM M2 I 929,000 14,00 """ "" 27 006,00

Zemní práce 376 598,60

- 2 Základy
13 21263

14 21461

2

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM
šUka 0.5m. hloubka 2,0m
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

kolem dnenážie pro odvodnčnf terénu do RVZ

Základy

— 5 Komunikace
15 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 TL. DO 150MM

Odmčřeno z AutoCadu dle přílohy Q2-
16 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTJ TL. DO 250MM

Odmčřeno z AutoCadu die přílohy 02., ti. 250 mm

17 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL60MM DO LOŽE
ZKAM

CkhnčřCno z AutoCadu dle přílohy 02.

18 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL80MM DOLOŽE
Z KAM
Odmčřeno z AutoCadu die přílohy 02.

T"

: 5 Komunikace
( , "b

Ké}

LQ
N3

M 9,500 110,00 i 045,00

M2 48,000 30,00 1 440,00

2 485,00

M2 690,000 90,00 62 100,00

M2 13,000 150,00 l 950,00
ľ

M2 690,000 380,00 262 200,00

M2 13,000 420,00 54600Ó

331 710,00



AmA ĹL,E...Jna: %.,.wwá g-. .. j"
3.6.1.6

ä.......; Š.- . ä. á ..i i iz.. .Ĺ tí. l C

' ' ·- l ' ' " 'Stratia: ' 4
Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružM křižovatka - Obec Moravany
Cl04 Chodníky
Cl04 Chodníky

Poř.č. Polďka t7p Text mj Počet MJ J.cena Celkem

- 91
19 917223

DopfňujĹcÍ konstrukce a práce
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ
100MM
Odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02.

M 487.000 229,00 ill 523,00

91 Doplňující konstrukce a práce Ill 523,00

Celkem: 861 616,60

C".)
r " ,

...b

t<j

IN
Cr



; ""{"' """""" ' '"'^a: 'ihí, :úúů :áu úu íäU
3.6.1.6

?
iáäU ~m 1ŠwnÄ '.-A ist,aa, ' l"" ""'

Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IIL/15275 Moravany, okružní křiŽovatka - Obec Moravany

Objekt: Clil Sjezdy

Rozpočet: C111 Sjezdy

%

O 'Ĺ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: PK OSSENDORF s.r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 23 233,00 KČ

Cena celková: 23 233,00 KČ

DPH: 4 878,93 Kč

Cena s daní: 28 111,93 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
23 233,00 Kč

Vypracoval zadání:
r L

ť '.. Datum zadání:
F-.::
(,>Yi
-=

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

..... .......... . . ...... . . . ... . . . . . .



äääha: Lířřá ZgÍ" a= á=aó äám '&a,äA Ň~Á Lňr.w.ní m-...-i 4,.---. 'Stmia: ' Z

" - - . 3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Á Stavbä: IIU15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

objekt: cin Sjezdy
Rozpočet: Cl J 1 Sjezdy

r

Poř.č, PoloŽka Tvp Text mj Počet MJ J.cena Celkem

O Všeobecné konstrukce a práce
l 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6,000 150,00 900,00

zemina

O VŠeobecné konstrukce práce 900,00

~ l Zemní práce
2 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

odmčřCno z AutoCadu dle pčIlohy 04, včetnč odvozu na skládku

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
uloženi vytčženC mminy na skládku

4 17180 '"""'" ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
odměřeno z AutoCadu dle přílohy 04

5 18l10 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘI
odměřeno z AutoCadu dle přiiohy 02

M3 3,000 100,00 300,00

M3 3,000 10,00 " """ 30,00

M3 8,000 436,00 3 488,00

. M2 26,000 10,00 260,00

1 Zemní práce 4 078,00

— 5 Komunikace
6 56335

7 582612

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 TL. DO 250MM

odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02, včetně odvozu naskiádku, ti. 250 mm
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE
ZKAM
odmčkno z AutoCadu die přílohy 02

M2 26,000 150,00 3 900,00
y

M2 26,000 420,00 10 920,00

5 Komunikace 14 820,00

C3 8 917223
";j
řo
CM
(.n

Doplňující konstrukce a práce
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ
IOOMM

M 15,000 229,00 3 435,00



"m 'NNNma:
3,6.1.6

"~ 'W1% em,9 4~
.. . ůäd tááád ůmj ľ g JStraiů í

Datum: ll.t0.2019 Čas: 11:48:00

) Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
Cl íl S.jezdy
Cl 11 S.jezdy

Poř.č. Položka

91

Typ Text
odmčkno z AutoCadu clíc ptffohy 02

Doptňující konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 435,00

Celkem: 23 233,00

:~ '".)

( "~~1

E ""'Č
r"::

IN
CTr



i. Á,p¢' ,.,,.ha: Ĺá,,Á ii- ' ú i á .! l ii.. ..: $==' Ľäš&ř U~a G7......j 'i.-. -. 4ank j ŕ-
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ob,jekt:

Rozpočet:

IIT/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C250 Opěrná zídka

C250 Opěrná zídka

%

a

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: PK OSSENDORF s.r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní ceita: 249 514,00 Kč

Ceíta celková: 249 514,00 KČ

DPH: 52 397,94 Kč

Cena s daní: 301 911,94 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

22,24
11219,15 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadáni:
' ,,rj
C" J
řo
Cj"á

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



,, "".
f: " Jr

,
J \ l "á äúhá: ti :,äá! .·MáŮ :má íä,,i~~' Strana: :1"'" "'

3.6.1.6 Datum: II.I0.2019 Čas: ll:48:00
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

IIUI5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C250 Opěrná zídka
C250 Opěrná zidka

Poř.č. Položka Typ Text
_ O Všeobecné konstrukce a práce

f 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

O Všeobecné konstrukce a práce

— l Zemní práce
2 13173

3 17120

4 17481

S 18110

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŔ. I

výkopy
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

uložení vytěžené zeminy na skládku
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Zpětné zásypy výkopů podpěr, včetně nákupu, natčženi, dopmvy
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

Úprava ZS

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 76.000 150,00 ll 400,00

11 400,00

M3 38,000 200,00 7 600,00

M3 38,000 10,00 380,00

M3 23,000 600,00 13 800,00

M2 25,500 10,00 255,00

l Zemní práce 22 035,00

- 2 Základy
6 272313

7 272324

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO Cľ6/20

podkladní beton pod základy Cl2/15 XO
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30

beton C2¶30
včetně nátčrů píuti mnní vlhkosti, včetně úpravy pracovních a dilatačních spar

8 272365 """""" VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B

výztuž základu zadána parametricky

M3 2,100 2910,00 6 111,00

M3 7,200 '" 3 610,00 25 992,00

T 1,!00 25 500,00 28 050,00

2
='

"'"-" 9 317325
r;;

CE'

Základy 60 153,00

Svislé konstrukce
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 2.700 9 500,00 25 650,00



á =a: ' .'ú~ä1 íiú=' fúa~j Šáš j g=j CJ 'U~j ší~,j &~j &,čznmj .ĺ é Štranä: i 3' -

3.6.1.6 Datum: ll.10.2019 Čas: !1:48:00

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Morwany, okružní křižovatka - Obec Morav&ny
C250 Opěrná zídka
C250 Opěrná zIdka

Poř.č. Položka t?p Text mj Počet MJ J.cena
beton C30/37 XF4. včetnč úpravy pracovních spár, včetně úpravy v místě dilatacc

10 317365 " """"" "VÝŽĹ1JŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B50OB'""""" T '"""ó3oo "'"" '""""" 25 900,00

Zadáno paramctňcky

j] 327324 ZDI OPĚRNÉ. 7ÁRIJBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 4,700 5 480,00
C25/30
Beton C25/30 XF2. ŽB dřík zidky
včetnč nátěrů proti 7£mnf vlhkosti, včetně úpravy pracovních spar a díl. spar.

12 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH. NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, T 0,650 25 500,00
B500B

parametňdcy

3 Svislé konstrukce

Celkem

7 770,00

25 756,00

16 575,00

75 751,00

— 711
13 711509

711

- 9
15 931182

16 93656

9

Izolace proti vodě
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ
drenážni vrstva na rubu opěrné zdi, 600g/m2. ochrana PE fólie

Izolace proti vodě

Ostatní konstrukee a práce
VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TI. 20MM
dilatační spára uprostřed zidky, ccRä za komplet

R Nivelační značka na konstrukci

Ostatná konstrukce a práce

— 91 DoplňujĹcÍ konstrukce a práce
14 9112BI ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

C"J
c:gj Doplňující konstrukce a práce
C'j
Kj
CA
'C

M2 41,000 150,00 6 1$0,00

6150,00

M2 1,100 · 250,00 275,00

KS 2,®0 500,00 l 000,00

l 275,00

M 15,000 4 850,00 72 750,00

72 750,00



µéj Ů4.-Áa: L,Á k l i ťí i l si l .l l éĹ. l EL. l á jg... .j .ĺ á Štraná: ' 4'

3.6.1.6 Datum: il.l0.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

" POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
IFI/J5275 Moravany. okružní křižovatka - Obec Moravany

C250 Opěrná zídka
C250 Opěrná zídka

Poř.č. Položka t?'p Text mj Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 249 514,00

=J
Cj
e;j
i\j
'm
C3



" _" nvp'w"' k 'ja. u~~d
3.6.1.6"

ňu"' . l :"k, l ·) R-.,-...-J IL. .J äá ...,-..' ,.l n..-.. . j e....... J é.- .. J e.. j é -i é Štranä: ' ĺ'

Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/15275 Moravany, okružní křiŽovatka - Obec Moravany

C303 PřeloŽka výtlaku splaškové kanalizace

C303 PřeloŽka výtlaku splaškové kanalizace

ď

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: VHS

Zhotoviteí: Firma

Základni cena: 355 725,43 KČ

Ceua celková: 355 725,43 Kč

DPH: 74 702,34 Kč

Cena s daní: 430 427,77 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
355 725,43 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracovat nabfdku:

Datum vypracovánf nabídky:



í;·;t' . . Y:' . " · ' ' ' . -- . " · · '. " . ' ' ." , ľ

á ÁÝ "' ' M"i,'"i'"äia: J 1ä=,,' mu !iaäůůj ůáiwj Ujäl dääuj maj ~,4 ¢am&j E4.-.».A' 'Št,anií: ' Z'
3.Ĺl.6 Datum: il.!0.2019 Ĺas: 11:48:00

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

" POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ul/f5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C303 Přeložka výtlaku splaŠkové kanalizace
C303 Přeložka výtlaku splaŠkové kmafizace

POř.Č. Položka Typ Text
~ 1 Zemní práce

I 11500]10] Převedení vody potrubím DN do l®
Převedeni vody potrubím průměru DN do 100

2 ll5l01201 Čerpáni vody na dopravní výšku do to m průměrný přítok do 500 l/min

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměmým Ntokem do 500
l/min

"""" 3 Il5108111 Pohotovost záloŽního čerpadla na v do 20 m

Pohotovost záložního čerpadla popř. čerpací soupravy při čerpání vody bé štol na
dopravní výšku do 20 m

4 1t900140í Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

Dočasné zajáštčnf pMzernniho potrubí nebo vedeni vc výkopišti ve stavu i poloze , ve
kt«ých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřenfm nebo vyvčšcnám,
príp. s ochranným bednčním, se zřlzenľm a o¢lstfanenim za jišťovad konstrukce, s
oj)oďebenm hm?t po!rubf ocelového nebo litinového, ,jmenovitC světlosti DN do 200

'"5 Ĺ'l900l42ľ '" Dočasné zajištčni kabelů a kabelových tratí ze 3 vojně ložených kabelů

Dočasné zajištěnf podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu j poloze , ve
kterých byla na začátku zemMch prací a to s podemmim. vzepřením nebo vyvčšenim,
příp. s ochranným bcdněnjm, se zřízením a odstraněnim za jišťovací konstrukce, s
opotřebením hmot kabdů a kabelových tratí z volně ložený¢h kabelů a U) do 3 kabelů

6 l19003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízeni

Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé výstražná páska zřízení

7 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění
Pomocné konstrukce při zabczpečenf výkopu svislé výstražná páska odstranění

8 13(K)01i01 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za z1lženi vykopávky v blízkosti
podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv tTidu hominy

9 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky 600 do 2 000mm s wovnánim
) dna do přďepsmého profi u a spádu v hominč tr 3 pŕes iOOdo i 000m3

(—' 10 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení týh š do 2000 mm v hornině tř. 3
.j

F-J Hkubenf zapažcnýa inezapúených rýh šfřky přes 600 do 2 000 mm s urovnánfm
4=
ro

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 30,000 272,00 8 160,00

HOD 3,000 70,00 210,00

DEN ],000 400,00 400,00

M !0,000 282,00 2 820,00

M 20,000 227,00 4 540,00

M 180,400 25,00 4510,00

M 180,400 " 5,00 902,00

M3 26,871 400,00 10 748,40

M3 107,482 200,00 21 496,40

M3 53,741 ],00 · 53,74
'Ť



S i ',, !
"' " 3.6.1.6

: ., uáí ááäd 'úiáj ááäůl i~j ijw...-j t. j :.Strana: 3
Datum: l1.10.2019 Čas: 11:48:00

l Shívba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ilj/l5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C303 Přeložka výtlaku splaškové kanalimce
C303 Přeložka výtlaku spkškové kanalizace

POř.Č. PoloŽka Ty|' Text
dna do předepsaného profilu a spádu v hominč ti'. 3 Příplatek k ccnám za lepivost

... hominytt 3lj !3221220l Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v
soudržných horninách tř. 3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky Mes 600 do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s unovnánim dna do předepsaného profilu a spádu v horninách
tř. 3 soudržných

12 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum
nářadím v hominč tř. 3

Hloubeni zapažených i nempažmých rýh šitky přes 6® do 2 000 mm ručním nebo
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do Nedcpsaného profilu a spádu v hcminách
tř. 3 Přfplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3

. 13 151201101 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
ZNení pažení a mepkmi stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy
zátažné, hloubky do 2 m

14 l51201102 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

Zřízení pažení a pozEpřeni stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky 'ýhy
zátažné, hloubky do 4 m

IS 15i20jllt Odstranění zátažného pažení a tozepřeni stěn rýh hl do 2 m

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraie výkopu zátažné. hloubky do 2 m

16 151201I12 Odstranění zátažného pažení a rozepření stčn rýh h! do 4 m

Odstraněni pUení a rozepření stěn rýh pro podmmni vedení s Uk*njm mmeriáhj na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátatžnC, hloubky přes 2 do 4 m

17 J6110ll0! Svislé přemístění výkopku z hominy tř. l až 4 hl výkopu do 2,5 m

Svislé přemístěni výkopku bez nal&ení do dopravní nádoby avšak s vyprázdnčním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tf. l až 4, při
hloubce výkopu přes l do 2.5 m

18 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. ľ až 4

e) Vodorovné pTcmIstčni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopmvnim
('» µostřeďku, bez nakůenf výkopku, avšak se slaZením bez rozhrnuti z heminy ú l až
C 4 na vzdálenost pNeš 50 do 500 m
r J
-=
ČJNĹ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 46,064 890,00 40 996,96

m3 23,032 1.00 """iíaí

M2 30,340 75,00 2 275,50

' M2 348,113 100,00 34 811.30

M2 30,340 15,00 455,10

M2 348,113 35,00 12 !83,96
ŕ

M3 153,546 3$,00 5 37ul

M3 110,730 50,00 5 536,50



,, .. l'. :.'.··. . · . . . Z " Ĺ

a: káá &äŮ =' ~ ůááid ~ báj E~~t tm =J 1,,... ľ "St,an"a, " 4
3.6.1.6 Datum: ll.10.20l9 Čas: 11:48:00

POLOŽKY SOIJPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

III/15275 Moravany. okružní křižovatka - Obec Moravany
C303 PřeloŽka výtlaku splaškové kanalizace
C303 Přeložka výtlaku splaŠkové kanalizgce

Pd.č. polaka Typ Text
19 16270!104 Vodorovné přemístění výkopku/Sypaniny z hominy tř. j až 4 na skládku

VodorovnC přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. l až 4 na skládku

20 167101H)2 Nakládání výkopku z hornin tř. J až 4 přes 100 m3

Nakládání, skládáni a přddádáni neufehľCho výkopku nebo sypaniny nakládání,
!!!ň_&s,tvi přes 100 m3, z hornin tt l až 4

21 l7l201201 Ulobeni Sypaniny na skládky
[j!ožení sypaniny naskládky

22 17120Rlj Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 153,546 120.00 18 425.52

M3 110,730 25,00 2 76Š,25

23 174IOll01

24 l75111lOl

25 l7515lM

26 181951101

36 58337302

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkomC) zeminy a kameniva
zatříděného do Katalogu odpMů pod kódem 170 504
Zásyp .jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uktením výkopku ve vrstvách $ezhu+ím
jam,šachet, rýh nebo kolem objektů v tčchto vykopávkách
Obsypáni potrubí ručně Sypaninou bez prohozeni sítem, uloženou do 3 m

Obsypáni potrubí ručně sypanirtou zvhďných hornin tr. l až4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu vc vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. pro jakoúkoliv
hloubku yýkopu a míru zhutnění bez prohozeni sypaniny sítem
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. l až 4 nebo materiálem
připraveným výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kaje, pro jakoukoliv
hfoubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
Úprava pláně v hornině tř. ] až 4 bez zhutněni

Úprava pláně vyrovnánfm výškových rozdílů v hornině tř. l až 4 bez zhutnční

štčrkopisck firakce 0/16

štěŕkopisek fřakcc 0/16

37 58344199 štčrkodrt' frakce 0-63

S") štěrkodrť frakce 0-63
: :; l Zemnf práce

N.3
-K=
-Kh

M3 153,546 5,00 767,73

T 276,383 150,00 41 457,45

M3 110,730 95,00 10519,35

M3 10,034 250,00 2 508,50

M3 23,414 180,00 4214,52

M2 356,800 5,00 ] 784,00

T 67230 116,00 7 798,68

T 65,396 222,00 14517,9!

260 258,91



í , , i ·," ' ·'· f nS· ' · 'n' '· ':~a: ááúj" 4ů~j ĽaĹj Uáxä 9~n.í.j E.=š.A E..,,.,,..-i L... S ' Štrand: " S
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Cas: 11:48:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

ljj/l5275 Moravany, okružní křižov&tka - Obec Moravany
C303 Přeložka výtlaku splaškové kanalizace
C303 PřeloŽka výtlaku spkškové kan&ljmce

Poř.č. PoboZká
~ 4

33 45ľ573lll

34 452ll212j

40 59225105R

t¥p Text
Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šlěrkopjsku
do 63 mm
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm

Osazenf betonových díků prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky pdks JOO
do 200 mm
betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/12Wl20

betonový šachtový vyrovnávací prstenec 600/120/120

4 Vodorovné konstrukce

- 46-M
35 460510283

Zemní práce při extr.montprAcĹch
Kanály zapušlěné do terénu neasfakované z preťábňkovaných
bctonových žlabů rozměrů 23xi&5/13x]3 cm

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 8,920 680,00 6 065,60

KUS 2,(X)O 228,00 " """ "" """""" """"" "456,00

KUS 2,000 280,00 560,00

7 081,60

M 20,000 100,00 2 000,00

38 592130Ii.ZPS

39 59213345.ZPS

Kabelové prostupy, kanály a multikanády kanály z prefabrikovaných betonových
žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu hominy, utčsnční. vyspáŕováni a 7akryti
vIkem neasfaltované 23xl8,5/13xľ3 cm
Kabelový žIab TK 2

Kabelový žIab TK 2

Poklop kabelového žlabu TK 2

Poklop kabelového žlabu TK 2

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

— 8 Tŕubnf vedenf
27 28613415

::J
f :."· 28 28614236
. . .b

"%

CT

potrubí kanalizační tlakové PEl® SDR 17 návin se signalizační vrstvou
90x5,4mm
potrubí kanatizačnľ tlakové PEl00 SDR 17 návin se signalizační vrstvou 90x5,4mm
koleno 15° SDR íl PE 100 PN 16 I) 90mm
koleno IS" SDR It PE tOO PN 16 D 90mm

M 20,000 184,® 3 680,00

KUS 40,000 42,00 l 680,00
P

7 360,00

M 90,538 119,00 10 774,02

KUS I0,000 732,00 .. 7 320,00

.. .. ...... .., . . .... . ... . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .



:&ä&ä

"..".'..',. "3".6.-1.6

. d

Säívba:
Objekt:

Rozpočet:

F

iääůiä& &&uz. mäi úl Ľcaj ľ=,j E!. j Stranä: ' 6
Datum: ľl.10.2019 Cas: 11:48:00

. POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
IIU15275 Moravany, okružní křjžovatk& - Obec Morav&ny

C303 Přeložka výtlaku splaškové kanalimce
C303 Přeložka výtlaku splaškové kanalizace

Poř.č. Položka t?p Text MJ
29 28614841 koleno 45° SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm KUS

koleno 45° SDR ll PE 100 PN 16 D 90mm

30 28615974 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90 KUS
elekttospojka SDR j] PE 100 PN !6 d 90

31 28615987R mechanická spojka pe d90 ,jištčríá proti posunu K'IJS
mechanická spojka pe d90jištěná proti posunu

32 28661541R poklop kruhový litinový D400 o průměru 600mm a výšce 100mm bez KUS
ventilace
poklop knihový litinový D400 o průměru 6OOmm a výšce 100mm bez ventilace

41 871254301 Montáž kanalizačního potrubí z PE SDRJ7 otevřený výkop sklon do 20% M
svařovaných na tupo D 9Qx5,4 mm
Montáž kanalizačnfho potrubí z plastů z pdyetylenu PE 100 svatovmých na tupo v
otevřeném výkopu vc sklonu do20 % SDR I7/PN 10 D 90 x 5,4 mm

42 877245201 Mootáž eľektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 90 KUS

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potnM z polyetylenu PE 100
dcktrotvarovek SDR I 1/PNl6 spqjek ncbooblouků d 90 _.

43 877245210 Montáž elektrokolen 45" na kana!izačním potrubí z PE trub d 90 KUS

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE tOO
elektrotvarovek SDR l VPNl6 kolen 15°, 30' nebo45" d 90

44 892241 l f] Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 M
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

45 892312121R Tlaková zkouška vzduchem potrubí do DN lSOtěsnícím vakem ÚSEK
ucpávkovým
Tlaková zkouška wduchem potrubí do DN 150 těsnicím vakem ucpávkDvým

46 89237211 l Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou KUS

= Tlakové 7koušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouškách DN do
r ;;j 300
C,j 47 899104112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi KUS
F4j D400, E600
=>
Ck

Počet MJ J.cena Celkem
2,000 271,00 542,00

16,000 186,00 2 976.00

2,000 2896,00 5 792,00

1,000 2 328,00 2 328,00

89200 92,00 8 206,40

18,000 256,00 4608.00

12,000 242,00 2 904,00

174,000 30,00 5 220,00
r

2.000 5000,00 loänä)

2,000 6 300,00 12 600,00

1,000 f 050,00 l osom
^



" A ' 1'imha, hůňi, °l. taů 7'";""-'| =cj L_.-j =_ á Z i- E ' 'Stmia. ' "i
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

' POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

tFl/l5275 Morswany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C303 Přeložka výtlaku splaškové kanalizace
C303 Přeložka výtlaku spkškové kAnaliz&ce

POř.Č. Položka Wp Text
Osazení poklopů ikinových a ocelových včetnč rámů pro třídu zatížení D400, E600

48 89933ľllľ výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
poklopu

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

49 899332111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu

50 899722112 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm

Kryti potmbi z plastů výstražnou fólii z PVC Šířky 25 cm

MJ Pďet MJ j.cena Celkem

KUS 1,000 I 870,00 l 870,00

KUS 1.000 l 410,00 1 410,00

M 89,200 15,00 l 338,00

8 Tŕubní vedenS 78 938,42

- 998
51 998276101

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
Přesun hmot pro tnibní vedení hloubené z trub z p|asEických hmot nebo
sklolaminátových pto vodovody nebo kanalizace v Qtcvřeném výkopu dopravní
vMálenosí do 15 m

Přesun hmot

T 4,173 500,00 2086,50

998 2 086,50

Celkem: 355 725,43

C")
ť"_j

( ;.í

k3
-Ĺ"
~:i



..... .. ,.... ... ' "" '.' ":>
i! ůí a: t ! ' |L=..! mj á= é ú ú_j éaaj 'Strmá: r""

3'= DatunĽ 11.10.2019 Cas: 11:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

RozpoČet:

III/15275 Moravany, okruŽní křižovatka - Obec Moravany

C401 Přívod NN pro přečerpávající technologii

C401 Přívod NN pro přečerpávající technologii

%

D

F

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 84 149,60 KČ

Cena celková: 84 149,60 KČ

DPH: 17 671,42 Kč

Cena s daní: 101 821,02 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

84 149,60 Kč

Vypracoval zadání:

=
'"-3 Datum zadání:
{';j
Kj "
-M
CD

Vypracoval nabfdku:

Datum vypracovánf nabídky:



4a,
'"."",.. 3.6.1.6

" äůäá U~ J ,~A ú~.8 ci~.....-i &a~j i~.,..ii ;..w.-.. ii '-'· Štrda: 2'
Datum: ll.l0.20l9 Čas: 11:48:00

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

llj/j5275 Moravmy, okružní křižovatka - Obec Moravany
C401 Přívod NN pro přečerpávající technologii
C401 Přívod NN pro přečerpávající technologii

POř.Č. Položka Typ Text
~ 21-M Elektromontáže - viz situace

1 210OiOOj9 Montáž trubek plastových ohebných d 48 mm uložených volně
Montáž trubek plastových ohebných d 48 mm uložených volně

2 210]00422-l Ukončeni kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do l KV včetně
zapojen do 4xl6 mm2

Ukončeni kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil & [ KV včetně zapojen do
4xl6 mm2

3 210120102 Montáž pojistkových patron nožových

Montáž pojistkových patron nožových

4 210191504 Montáž skříní pojistkových tenkoccmentových přípojkových sp o až 2/1,
ER I.Oa 1.1

Montáž skříní pojistkových tenkoccmentových pHpojkových spd až 2/1, er !.0 a
J.I

5 210220002 Montáž uzemňovacích vedeni vodičů FeZn pomocí svomk na povrchu
drátem nebo tanem do JO mm

Montáž U7emň(yvacich vedeni vodičů FeZn pomoci svorek na povrchu drátem nebo
lanem do 10 mm

6 2102203Oi Montáž svorek uzemňovacích

Montáž svorek uzemňovacích

7 210280001 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařfzcní celková prohlídka pro objem mtž
prací do tOO 000 Kč

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zaři=i celková prohlfdka pto objem mtž prací do
100 000 Kč

8 2l0280161-1 Koord inace s ostatními profesemi

Koordinace s ostatními profesemi

9 210280542 Měřeni impedance nulové smyčky okruhu vedení th'fázového

Měřeni impedance nulové smyčky okruhu vedeni třífázovCho
"""n"": 10 210810017 Montáž mčdčných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY. NYM, NYY. YSLY750

V 5x4 mm2 uložených volně
_j

":J

íc'

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 135,000 22,00 2 970,00

KUS 4,000 98.00 392,00

KUS 3,000 65,00 195,00

KUS 1,000 2400,00 2400,00

M 25,0® 27,00 675,00

KUS 2,000 36,00 72,00

KUS ],000 6 500,00 6 500,00
P

KUS 1,000 2 500,00 2 500,00

KUS 1,000 l 800.00 1 BOO,®

M 140,000 2Z00 3 080,00



'\'-:'.. i',-".. '.,. . ". , - . . ,· .: .. ... , ' . . . ,. .. . ia'., ·"j:·'" k4iS' £úS Lu,ä úäá" í=f äúáaÁ Gůaäš LäúmS h&,.cj i--.... 8· '- 'Strda: " Š
= " " Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

HI/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C401 Přívod NN pro přečerpávaiÍcÍ technologii
C40! Přívod NN pro přečerpávajfcf technologii

POř.Č. Položka Typ Text

Montáž mčdčných kabelů CVKY, CYKYD, CYKYDY. NYM, NYY, YSLY750 V 5x4
mm2 ukžcných volně

íl 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2
kabel silový s Cn jádrem CYKY Sx4 mm2

12 345713510 trubka ekkminstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050

13 3544!0730 drát průmčr !0 mm FeZn
drát průměr IQ mm FeZn

14 354418850 svorka spojovací ss pro lano D8-10 mm

svork& spojovací ss pro lano D8-10 mm

15 357116460-1 rozvaděč ekktromčrový plastový er 212/pilíř

ro'zvadčč elékmměrový plastový er 212/piliř

16 358252260 pojistka nfďoztrátová PHNA000 25A provedeni normálni, chamkteristika
gG
pojistka nizkonm(yvá PHNA®0 25A provedení normálni, charaheristika gG

2I-M Elektromontáže - viz situace

- 46-M
17 460030011

18 460200163

~—-;: 19 460230414
"C
4-~.-

k"
CJ_
(_

Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)
Sejmutí dmu jakékoliv tlo(lšťky
sejmuú cimu jakékoliv tloušťky
Hloubeni kabelových nezapažených rýh ruč.nč š 35 cm, hl 80 cm v hornině
tř3
Htoubcni kabelových nezapažených rýh ručnč š 35 cm, h] 80 cm, v hominč tř 3

Odkop zeminy ručnč s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v
horninč tř 3 a 4
Odkop zeminy ručnč s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hominč tř 3 a
4

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 140,000 88,00 " 12 320,00"

M 135,000 3€00 4860,00

KG 15,500 36,00 558,00

KUS 2,000 36,00 72,00

KUS 1,000 22 500,00 22 500,00

KUS 3,000 165,00 495,00

61 389,00

M2 12,250 ' 65,00 796,25

M 35,000 260,00 9 100,00

M3 1,000 Ĺ 100,00 l 100,00



a.· &á, éiúj ' fúú Iáá ~ iúúj ůáá
, , 3.6.1.6

" POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
J Stavba: Ill/l5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

objekt: C401 Přívod NN pro přečerpávajkí technologii
Rozpočet: C401 Přívod NN pro přečerpávající technologii

. J Í Aá~ú i"-'"-.ů Strada: '

Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

POř.Č. PoloŽka t?'p Text
20 46042 !082 Lože kabelů z písku nebo Štěrkopísku ti 5 cm nad kabel, kryté plastovou

folií, š Éože do 50 cm
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku ti 5 cm nad kabel, hyté plastovou folii, š tože do
SO cm

21 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z hominy třídy 3

Zásyp rýh ručně šířky 35 cTň, hloubky 60 cm, z hominy tři© 3

22 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnční v zástavbě

Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutněni v zástavbě

23 460600021 Vodorovné přemistční hominy jakékoliv třídy do 50 m

Vodorovné přémistěM hominy jakékoliv třídy do SO m

24 460600021-R Vodorovné přemístění nakupované hominy jakékoliv třídy
25 4606®071-11 Poplatek za skládku zeminy

Poplatek za skládku mniny

26 460620007 Zatravnční včetně zalití vodou na rovině

Zatravnění včetně zaliti vodou na rovině

27 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněnín v homině tř 3

Provúomi úprava terénu se zhutněním, v hominč tř 3

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M 35,000 65,00 2 275,00

M 35,000 46,00 l 610,00

M3 1,000 130,00 130,00

M3 9,800 165,00 ] 617,00

M3 7,350 165,00 1 212,75
T 15,680 220,00 3 449,60

- M2 12,250 55,00 673,75

M2 lZ250 65,00 796,ĹŠ

22 760,60

Celkem: 84 149,60

'<)
e~

=J

FD
CT7
_>



L b , ·

'5@ a: ááii4 '" mu' ai ' ij' j ' N" áááj 'í=~t "-'"-·'·b··.-·'j Suda: ' 'i'""'"""
3.6.1.6 Datum: ľľ.10.2019 Čas: l 1:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

IW15275 Moravany, okružní křiŽovatka - Obec Moravany

C431 Veřejné osvětlení

C431 Veřejné osvětleM

a

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základuí cena: I 639 644,72 KČ

Cena celková: l 639 644,72 KČ

DPH: 344 325,39 Kč

Cena s dani: l 983 970,11 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
] 639 644,72 Kč

Vypracoval zadání:

=
C3 Datum zadání:
r .
Kj ·
ĹT7
K"%

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabfdky:



©i """""""""" ij:"""""""'"í'j" '":""""' :i""""" 'ijúj ':""" úaäl úúa Ĺšáál ůáäj

3.6.1.6

'ĺ'~A 'i'- · lStdda: " á'""
Datum: ]1.10.20]9 Čas: 11:48:00

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IIJ/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C43I Veřejné osvětleM
C431 Veřejné osvětfeni

Poř.č. POk&a Typ Text
21-M Elektromontáže (viz situace a schema)

3 2]0]20]02 Montáž pojistkových patron nožových
Montáž pojistkových pUrcm nožových

4 210l91504 MoMáž skříni pojistkových tenkocementových přípojkových sp o až 2/!,
ER LOal.l
Montáž skřhi pojistkowých tcnkocementových Wpojkových sp o až 2/1, er lo a
1,1

5 210202013 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěmých na
výložník
Montáž svítidel výbojkových průmyslových stt'opnfch zwčsných na výložník

6 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových
Montáž stOŽ&ů osvčtlení parkových ocelových

7 2 102040l l Montáž stožárů osvčtleni ocelových samostatně stojicích dáky do 12 m
Montáž stožárů osvčtjeni ocelových samostatnč stojicích dáky do 12 m

8 2)0204103 Montáž výložníků osvětlenj jednoramenqých sloupových hmotnosti do 35
kg
Montáž výložníků osvčtleni jednoramenných sloupových hmomosti do 35 kg

9 210204105 Montáž výložníků osvětleni dvouramenných sloupových hmotnosti do 70
kg
Montáž výložníků osvětleni dvouramenných sloupových hmotnosti do 70 kg

10 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 2 okruhy
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvčtlenf 2 okruhy

12 210280003 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a 7aři7£ní cetková prohlídka pro objem mtž
prací do l 000 000 KČ

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízeni celková pwhlídka pro objem mtž prací do ž
000 000 Kč

i3 210280211 Měření zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného
e"j Měření zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného
CLi
C:j
ND
CJ7
(JM

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 3,000 uo.oo 330,00

KUS 1,000 2400,00 "" ii 4ÄÓ'0'

KUS 33,000 550,00 E8 150,00

KUS 6,000 i 300,00 7 800,00

KUS 18,000 l 300,00 23 400,00

KUS 22,000 550,00 " 12 100,00

KUS 2.000 770,00 "" """""TŠ40 06

KUS 24.000 550,00 13 200,00

KUS LO® 6 500,00 6 500,00

KUS 2,000 l 800,00 3 600,00

. , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



ľ 'L :- i í G

m.. , ^. 'Ť .: ",: \

" '"';""" "' " "" """ " ' '"

&ů ' &äů sááú gaú" %ááj bäů , iáá ůáj ~ úíu "~ uää.'js,jäi' "' S""""
--" --" -. 3.6.1.6 Datum: Ilj0.20l9 Čas: l 1:48:00

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

" POLOŽKY SO'LJPISU PRACÍ

Iú/15275 Moravany, okružnf křižovatka - Obec Momvany
C431 Veřejné osvětlení
C431 Veřejné osvětlení

POř.Č. Položka T,Vp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
14 2J028035J Zkoušky kabelů silových do ] kv, počtu a průřezu žil do 4X25 mm2 KUS 2,000 l 500,00 3 000,00

Zkoušky kabelů silových do ľ kv. počtu a průřezu Ži) do 4X25 mm2

15 210280542 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového KUS 2,000 2 200,00 4 400,00

Mčřeni impcdancc nulové smyčky okruhu vedeni tHfäzovCho

16 210280712 Měřeni intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel SOUBOR 1,000 6 500,00 "" 6 500,00

Mčřenľ intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel

IB 210950101-1 Očíslováni stožárů -správce VO (73,-Kč/světlené místo) KUS 24,000 moo 2 400,00

Očíslováni stožárů -správce VO (73rKč/světkné místo)

19 316722jb8-t výložníkový silniční gmr bezpaticovy s tpú výška 8m zinkovaný viz KS 18,000 8 800,00 158 400,00
PIJ situace

výložníkový silniční stožár bezpaticovys TPÚ výška Brň zinkovaný viz situace

20 341 110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3xI,5 mm2 M 318,000 26,00 8 268,00

kabel silový S Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

24 348444550-R svítidlo venkovní výbojkové 70w na výložník KUS 22,000 10 500,00 231 000,00"

svítidlo venkovní výbojkové 70w na výložník

25 348444551-R svítidlo venkovní výbojkovc 70w na dřík KUS 3,000 10 500,00 31 500,00

svitid!o venkovní výbojkové 70w na dřík

26 349LMB-20-L svítidlo LED pro přechody 85W/5700K KS 8,000 . 16 500,® 132 000,00
5P

svítidlo LED pro přechody 85W/S700K

29 357117170 skříň přĹpQiková plastová SPlOO/PSPtP 3x100A provedení C

skříň př(pojkwáplastová SPlOO/PSPlP 3x100A pTDvedcni C

30 358252220 pojistka niZkoztrátová PHN00 16A provedení normální

pojistka ni7koztrátová PHN00 16A provedeni normální
C-;j 59 722-BMlpr2,5 výložník pro přechodové svítidlo 2,5-4.5m na siloiční sloup (další výložník)
( .4,
,:;._ . výložník pro pkchodové sv(tidlo 2.5-4,5m na siinični sloup (další výložník)

(.TJ
-k"

KUS 1,000 22 500,00 22 500,00

KUS 3,000 165,00 495,00

KS 5,000 4400,00 " 22 000,00
b. ·



'á'äi'"kía: iäi'á"á :á=! = Uáú ůäa ááůj úáj =j ~Ňäj #ááA 'Straäa: 4"' '
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

" POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
III/15275 Moravany, okružM křižovatk& - Obec Moravany

C431 veřejné osvěttenf
C431 Veřejné osvětlení

Poř.č, Polážka Typ
60 722-EKM

2072-

Text
stožár.svorkovice IP54 2XE27

stožár.svoŕkovice IP54 2xE27

61 722-SB6 sadový stožár bezpaticový SB6, oboust.zinkovaný

Sadový stožár bezpalicovy SB6. oboust.zinkovaný

62 722-V1500 jednoduchý výložník pro stožár typu JB V1500, oboust.zinkovaný

jednoduchý výložník pto stožár typu JB VI 500, oboust.zinkovaný

63 722-v21500 Dvojitý výložník pro stožár typu JB V2x!500, oboust.zinkovaný

Dvojitý výložnfk pro stožár typu JB V2x1500, oboust,zinkovaný

64 722-V-2-4 jednoduchý výložnfk pro přechod svítidlo na stožár, oboust.zinkovaný,
délka 2,5-4,5m

jednoduchý výložnfk pro přechod svítidlo na stožár, obousLzinkcwaný, délka
2,5-4,5m

21-M Elektromontáže (viz situace a schema)

— 46-M Zemní práce při extr.mont.pracfch - (viz situace a řezy)
31 460030011 Sejmuti dmu jakékoliv tloušťky

Sejmuti dmu jakékoliv tloušťky

32 460050703 Hloubení nczapažených jam pro stožáry veřejného osvčtleni ručně v
hominč tř 3
Fňoubcnf nezapažených jam pro stožáry veřejného osvčtlenf ručně v hominč tř 3

33 46008®12 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bedněni

Základové konstrukce z monolitickCho betonu C 8/10 bez bednčnf

34 460150683 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 120
cm, v hominč tř 3

= Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 65 cm, hl 120 cm, v
(= hornině tř 3
CD
1".3
(.n
U"

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KS 24,000 1 500,00 36 000.00

KS 6,000 5600,00

KS 14,000 2 400,00 33 600,00

KS 4,000 4 800,00 19 200,00

KS 3,000 2400,00 7 200,00

841 0&3,00

M2 64,750 65,00 4 208,75

KUS 24,000 , l 100,® 26 4(X),00

M3 16,376 3 600,00 58 953,60

M 36,000 455,00 16 380,00



l'" " ' "' . S" '' ' ť"' 'läéj"" ,sú' ä: LáLÍá ľ_j').' ',:' ' 3,6..1.6

d

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

i Ůů~j äáäú &ád ůůůd ú&j ~ St,a&a:
Datum: lľ.l0.2019 Čas: 11:48:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

IU/I5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C431 Veřejné osvětlenf
C431 Veřejné osvětfenf

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ
35 460200143 Hloubeni kabelových nezapažených rýh mčnč š 35 cm, hl 60 cm, v hornině M 75,000

tř3
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručnč š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3

36 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině ' ' M " " '362.000
tř3

Hkmbcni kabdo'vých nezapažených rýh ručnč š 35 cm, h! 80 cm, v hornině tř 3

37 460200303 Hloubení kabelových nezapažených íýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v M 10,000
hornině tř 3

Hloubeni kabelových nezapažených rýh ručně š SO cm. hl 120 cm, v homňč tř 3

38 460202703 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojnč š65 cm, hl 140 cm, v M f2,000
hornině tř 3

Hloubení kabelových nezapažených rýh smjnč š 65 cm, hi 140 ctn. v hominč tř 3

39 460230414 Odkop zeminy ručně s vodorovným přemfstčním do 50 m na skládku v M3 5,000
hornině tř 3 a 4

Odkop zeminy ručně s vodorovným Nemístčnjm do 50 m na skládku v hominč tt 3 a
4

40 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tj 5 cm nad kabel, kryté plastovou M 637,000
folií, š lože do SO cm

Lože kabclů z pisku ncbo štěrkopísku ti 5 cm nad kabel, m plastovou folií,š lože do
50 cm

41 460421082-1 krytí plastovou folií, š do 50 cm M 58,000

kryti plastovou folií, š do 50 cm

42 460421 jOl Lože kabelů z písku nebo štčrkopísku ti 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky M 58,000
lože do 65 cm

Lože kabelů z písku nebo štčrkopfsku M !0 cm nad kabel. bez zakrytí. šířky lože do65

cm
43 460470001 Provizorní zajištěni potrubí ve výkopech při křížení s kabelem KUS 20,000

= Provizorní zajištěni potmbľ ve výkopech při kHženľ s kabelem
» 44 460470011 Provizorní zajištěni kabelů vc výkopech při jejich křížení KUS 18,000
:J

(J"1
C>.

J.cena Celkem
260,00 19 500,00

260,00 """ "" Ĺ4Ĺ6' iZiioci

455,00 4 550,00

550,00 6 600,00

l 1®,00 5 5®,00

81,00 51 597,00

16,00 928,00

65,00 3 770,00

385,00 7700,00

R.

385,00 6 930,00

,....,., ..., ,, .. . . . . . ... . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . ....... ..



a: a
"", ' 3.6.1.6

d

ká,ú,j Ú 'i ~u 'uéáéäÉ Íií=js1ná:
Datum: 1l.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

III/15275 Moravany. okružní křižovatU - Obec Moravany
C431 Veřejné osvětlení
C43t Veřejné osvětlení

Poř.č. Položka T;yp Text MJ Počet MJ J.eena Celkem
Provizorní zajištční kabelů ve výkopech při jejich kříženi

45 460510014 """" """"""'" Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s"obsypem.'průměru d; J5 " M 12,000 440,00 5"280 00

cm
Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obsypem, průměru do iS cm

46 460510064 Kabelové prostupy ztrub plastových do Týhy s obsypem. průmčru do 10 M 164,000 66,00 10 824.00

cm
Kabelové prostupy z bub plastových do rýhy s obsypem, pňjměm do LO an

47 460560123 Zásyp rýh ručně šířky 35 crrl hloubky 40 cm, z hominy třídy 3 M 75,000 46,00 3 450,00

Zásyp rýh ručnč šitky 35 cm, hloubky 40 cm, z hominy Eřidy 3

48 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z hominy třídy 3 M 562,000 46,00 25 85Z00

Zásyp 'ýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z hominy tHdy 3

49 460560273 Zásyp rýb ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z hominy třídy 3 M 10,000 65,00 650,00

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z heminy třídy 3

50 460560653 Zásyp rýh ruční šfiiý 65 cm, hloubky 90 z hominy třídy 3 " M 36,000 65,00 2 340,00

Zásyp rýh ručně šfšky 65 cm, hloubky 90 cm, z hominy třídy 3

51 460560673 Zásyp rýb ručnč šířky 65 cm, hloubky 110 cm, z hominy třídy 3 M !2,000 80,00 960,00

Zásyp rýh ručrŇ šířky 65 cm, hloubky 110 cm, z hominy třídy 3

52 46056j901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez Zhutněni v zástavbě M3 5,000 . 130,00 650,00

Zásyp rýh nebo jam shojnč bezzhutněM v zástavbě

53 460600021 Vodorovné přemístění hominy jakékoliv třídy do 50 m M3 97,966 165,00 16 164,39

VodorovnC pkmL:tční hominy jakékoliv tHdy do 50 m

54 46060®21-R VodorovnC přemfstěnj nakupované hominy jakckoliv třídy M3 26,140 165,00 4 313,10
55 46060007i-ll Poplatek za skládku zeminy T 156,746 220,00 34 484,12

Poplatek za skiádku zEminy

C:J 56 460620007 Zatravnění včetnč zalití vodou na rovině M2 64,750 55,00 3 561,25
.. .'.» Zatravnění včetně zalitá vodou na rovinč -" "'

ť....ř
Nj
(SI



QůÁna: 44'a &ád
3.6.1.6

Á
NUůi uu iúiáu ~ Ťäáál

Datum: ľl.ľ0.2019 Čas: il:48:00

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ill/lS275 Moravany, okružní křižovatka - obec Moravany
C431 Veřejné osvětlení
C431 Veřejné osvětfeni

POř.Č. PoloŽka

57 460620013

46-M

Typ Text
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3
Provimmi úprava terénu se 7hutněnjm, v hornině tř 3

Zemní práce při extr.montpracích - (viz situace a řezy)

— 5 Komunikace pozemní
58 5648611 j] Podklad ze štčrkodrtč ŠD tí 200 mm

Podklad ze štč&odrtě ŠD ti 200 mm

5 Komunikace pozemní

— 741 Elektroinstalace - silnoproud
l 2100tO019 Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volnč

Montáž trubek plastových ohebných d 48 mm uložených volně

2 210OlOO23 Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm uložených pevně

Montáž trubek plastových tuhých D 29 mm ukžených pevně

] l 210220022 Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZo pomocí svorek v zemi drátem
do IQ mm ve městské zástavbě

Montáž uzemňovacího vedenf vodičů FeZn pomoci svorek v zemi drátem do IQ mm
ve městské zástavbě

17 2ľ08l0014 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY750
V 4xľ6mm2 ulažených vdnč

Montáž mědčných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY. NYM, NYY, YSLY750 V
4xl6mm2 u|~ch volné

21 34llI0800 kabel sitový s Cu jádrem CYKY 4xl6 mm2

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x!6 mm2

22 3457ll100 trubka elektroinstalačni pancéřová pevná z PH Um 8040

trubka ejektroinstalačni pancCřová pevná z PH L3m 8040

23 345713520-Rl trubka ekk1roinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09063
C_")
e ,3 trubka ejekhoinstalačni ohebná , HDPE+LDPE KF 09063
ď" "'

...l

f\3
CT!
CC

MJ Pdet MJ J.cena Celkem
M2 384,550 65,00 24 995,75

492 661,96

M2 86.900 366,00 31 805,40

31 805,40

M 796,000 2ZO0 17512.00

M 9,000 22,00 """ " '""19ÍÓ0

M 748,000 27,00 20 196,0Ó

M 854,000 " 22,00 18 788,00

M 854,000 167,00 142 618,00

M 9,000 155,00 l 395,00

M 796,000 36,® . 28 656.00



:'"iúii' úáá"" íaáů íáäd úáa
,t':;;"-.. --.1"---'3:6A.6 '

" POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Stavba: TTJ/15275 Moravany, okruŽní křižovatka - Obec Moravany
Objekt: C431 Veřejné o$vět[etgí

Rozpočet: C431 veřejné osvětlenf

iůaj ámj 'i~j "á. .- js,mä,, S
Datum: 11.10.2019 Cas: II:48:00

Poř.č. Položka
27 354410730

28 354418850

65 741132133

66 741420021

741

- 745
67 745904112

745

Typ Text
drát průměr 10 mm FcZn
drát průměr 10 mm FeZn

svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm

svorka spojovací ss pro lann D8-10 mm

Ukončení kabelů 4xI6 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez
ktováni
Ukončeni kabelů 4xl6 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez tetování

Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby

MOMáŽ svorka hmmosvodná sc 2 šrouby

Elektroinstalace - silnoproud

Elektromontáže - rozvody vodičů hfinfkových
Příplatek k montáži kabclů za zataženi vodiče a kabelu do 2,00 kg

Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do2,00 kg

Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

MJ Počet MJ J.cena Celkem
KG 463,760 36,00 16 695,36

KUS 92.000 65,00 5 980,00

KUS 46,000 98,00 4 508,00

KUS 92,000 35.00 3 220,00

259 766,36

' M 796,000 18.00 !4 328,00

14 328,00

Celkem: 1 639 644,72

C3
ŕ
P "
La-j

k3
(.n
'C-



Ľ .ii" na: m sUů Sáů "i
3.6.1.6

ij=ál í~j i_ä í·"·-'·' ·· JStraáa: ' ŕ""""

Datum: 11.10.2019 Čas: i1:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Iň/l5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C432 Přeložky kabelu VO

C432 Přeložky kabelu VO

.d

r

Ľ

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 122 097,24 Kč

Cena celková: 122 097,24 KČ

DPH: 25 640,42 Kč

Cena s darů: 147 737,66 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
122 097,24 Kč

Vypracoval zadání:
=)

C :"'

("3 Datum zadání:
1\J
0'\ '
(=

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



"":""' '.'UV'""' "Ú "j""' " '"" 'Íä':'"""d"
'Ĺ'; ,' ,,:',. ,;..,..',3:'6,'l'i6"' ,- ' ,'- - - '- -

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Stavba: jň/l5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
Objekt: C432 Přeložky bbelu VO

Rozpočet: C432 Přeložky kabelu VO

'=J íšáää 1~&á ůaůj i,+·ň.Á i "j l z
Strana: 2

Datum: JLl0.2019 Čas: 11:48:00

Poř.č. Pol&ka T'yp Text
— 2I-M Elektromontáže (viz situace a schema)

3 210280003 Zkoušky a prohlídky ej rozvodů a zařízeni celková prohlídka pro objem mtž
prací do ] 000 000 KČ
Zkoušky a prohlídky d rozvodů a zařízení celková pmhlidka pro objem mtž prad do ľ

. 000 000 Kč4 2102802 11 Měřeni zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného

Měřeni zemnkh odporů zemniCe prvního nebo samostatného

5 210280351 ZkouŠky kabelů silových do [ kv, počtu a průřezu žil do 4X25 mm2

Zkoušky kabelů sikwých do l kv. počtu a průřezu žil do 4X25 mm2

6 210280542 Měřeni impedance nulové smyčky okruhu vedeni třífázového

Měkni impedance nukwC smyčky okruhu vedeni tňfázcwého

2I-M Elektromontáže (viz situace a schema)

46-M Zemní práce při extr.mont.praeích - (viz situace a řezy)
12 46003001 l Sejmutí dmu jakékoliv tloušťky

Sejmuti dmu jakékoliv tloušťky

13 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 CIřL hl 80 cm, v hornině
tř3

Hloubeni kabclových nezapažených rýh ručnč š 35 cm, hl 80 cm. v hornině tř 3

14 460200303 Hloubeni kabelových nezapaženýc:h rýh ručnč š 50 cm, hl 120 cin, v
hornině tř 3
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl !20 cm, v hominč tě 3

15 460230414 Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v
homině tř 3 a 4

Odkop zeminy ručně s vodorovným pkmístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a
C3 4
C-' 16 460421082 Lože kabelů z pIsku nebo štěrkopísku tj 5 cm nad kabel, krglé plastovou
C" ' folii, š lože do SO cm
H-:
C>

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 1,000 6 500,00 6 500,00

KUS 1,000 i 800.00 " i"8äi00

KUS 1,000 2200,00 2 200,00

KUS 1,000 2 500,00 2 500,00

13 000,00

M2 35,000 65,00 2 275,00

M 100,000 260,00 26 000,00

M 8,000 ' 455,00 3 640,00

M3 3,000 l 100,00 3 300,00

M 100,000 81,® 8 100,00



,. . ·' . .; .:e if é mý'Q i :"" "' " íi"· sau iůáa úáů ů'á ~ = '~u L'Á Sdnä' 'r'
" ' ' 3Á.6 Datum: 1i.10.2019 Čas: 11:48:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C432 Přeložky kabelu VO
C432 Přeložky kabelu VO

Poř.č. Pokižka t¥p Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Lože kabelů z písku nebo štěrkopisku ti 5 cm nad kabel. kiytC pEastovou folií, š toŽe do
5Ocm

17 46042ľ082-1 krytí plastovou folií, š do 50 cm

krytí plastovou folií, š do 50 cm

18 46042Ĺ[OĹ Lože kabelů z písku nebo štčrkopísku ti 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky
lože do 65 cm

Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku ti JO cm nad kabd, bez zakryti, Šířky lože do 65
cm

19 460510014 Kabelové pr'ostupy z trub betonových do týhy s obsypem, průměru do 15 '"

cm
Kabelové prostupy z ttub betonových do rýhy s obsypem, průmčru do 15 cm

20 460560143 7ásyp Týh ručoě šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z hominy třídy 3

Zásyp rýh ručně šfřky 35 cm, hloubky 60 cm, z hominytřfdy 3

21 460560273

22 460561901

23 460600021

24 460600021-R
25 46060007141

26 460620007

27 460620013

Zásyp iýh ručnč šířky SO cfil hloubky 90 cm, z hominy třídy 3
Zásyp rýh ručnč šířky SO cm, hloubky 90 cm. z hominy třfcfy 3
7ásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnční v zástavbě
Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutněni v zást&vbč

Vodorovné přemístěM hominy jakCkoliv třídy do 50 m
Vodorovné přemístěni heminy jakékdiv třídy do 50 m

Vodorovné přemístění nakupované hominy jakékoliv třídy
Poplatek za skládku zeminy
Poplatek za skládku FemiRy

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině

46-M

i D
Cti
(K:

Zatmvnčni včctnč Ulití vodou na rovině

Provizorní úp'raya teténu se zhutnčním, v hornině tř 3

Provkomí úprava tcrénu se 7hutnčRfm, v hominč U' 3

Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)

M 8,000 16,00 128,00

M 8,000 65,00 520,00

M 16,000 440,00 7040,00

M 100,000 46,00 4 600,00

. M 8,000 65,® 520,00

M3 3,000 130,00 " 390,00

M3 14,400 160,00 2 304,00

M3 6,200 ' 160,00 992,0ĹĹ
T 23,040 220,00 5 068.80

M2 35,000 65,00 2 275,00

M2 39,(X)O 65,00 2 535,00

69 687,80



< ' :'
·., ','· -, .. .. ',".',"·'. ' ".'".' · . "·'."' ' . . í . . .·. .':.', '".:,'.' '·.'.?,,,.·j';· . .'..'.' .i;.ž .':,.' , ;' '.·. . .- .. '.- · :-

N.,,. '&~ ~a;" 'ii' :N&á ~ iááä uäu ~ ~ häsáeäE f4wäw km"' '"""""' Std,a, ' 'r"'
3.6.1.6 Datum: 11.10.2019 Čas: l1:48:00

i Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
IIJ/15275 Moravmy, okružní křižovatka - Obec Moravany

C432 Přeložky kabelu VO
C432 Přeložky kabelu VO

Poř.č. Pokůka Typ Text MJ Počct MJ J.cena Celkem

~ 741 Eľektroinstajace - silnoproud
l 2lO01®19 Montáž. trubek plastových ohcbných d 48 mm uložených volně

Montáž trubek plastových ohebných d 48 mm uložených volně
2 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem

do JO mm ve městské zástavbě
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v 7£ůlĹ drátem do 10 mm
ve mčstskc zástavbě

7 210810014 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY750
V 4xl6mm2 ukřmých volnč

NkMáž mčdčných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY750 V
4x!6mni2 uložených vólnč

8 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4xi6 mm2

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4xl6 tmn2

9 345713520-Rl trubka dektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09063

trubka elektroinstalačnI ohebná , HDPE+LDPE KF 09063

10 354410730 drát průměr tO mm FeZn

drát průměr 10 mm FeZn

l l 354418850 svorka spojovací SS pro Jano D8-10 mm

svork& spojovací ss pro lano D8-10 mm

28 741 132133 Ukončení kabelů 4X16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez
ľctování

Ukončení kabelů 4xl 6 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letováni

29 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby

Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby

= 741 Elektroinstalace - silnoproud

r 745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

m
J·!

M 12I,000 22,00 2 662,00

M 117,000 27,00 3 159,00

M 125,000 22,00 2 750,00

M 125,000 167,00 20 875,00

M 121,000 36,00 4356,00

KG 72,540 36,00 2611,44

KUS 6,000 35,00 210,00

KUS 4,000 98,00 392,00

KUS 6,000 36,00 216,00

37 231,44



""""ih"" "'""""""""""""""Á'"""' ""'":' '·"" IÝ t " ' - ' ' ' ' ' '--" · ·"" ' · ' · ' ""' ' ' -' "' ' ' i '

3.6.1.6 Datum: jl.l0.20l9 Čas: ľ 1:48:00
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

TII/15275 Moravany. okružní křižovatka - Obec Moravany
C432 Přeložky kabelu VO
C432 Přeložky kabelu VO

r

Poř.ě. Položka Typ Text MJ Počet MJ .J.cena Celkem
30 7459041 12 Příplatek k montáži kabelů za zataženi vodiče a kabelu do 2,00 kg

Příplatek k montáži kabelů za zataženivodiče a kabelu do 2,® kg
M 121,000 18.00 2 178,00

745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 2 178,00

Celkem: 122 097,24

C3
Cl
(".J
N3
CA
:R·



Š -;Sf S

Z'e"í',..-·.m-,-.' -.j;:.,,-,. """j" ""Š--·""" "jA···-- ':' "2"·.-·.,.:·- Á-' í"-. Ĺ ::""""' aáu' häNil ~ ~' 'Ý"' ůäiůšd ůi""' e -A St,ak:" " 'ŕ""
3.6j,6 Datum: 11.10.2019 Čas: tľ:48:00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

JTU15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C462 Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

C462 Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

m

r

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 195 752,45 Kč

Cena celková: 195 752,45 KČ

DPH: 40 674,63 Kč

Cena s daní: 236 427,08 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

],00
195 752,45 Kč

Vypracoval zadánf:

=:'
Datum zadání:

C~.b
'4

1\3
C>t
CTi

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



··'."L" ':': ·"":·' '";
.- .. ".:.. .-. Z':.', ... ..':.:."".""."" ."" :.' :'"Š'"';""" """"" '"'" ""'"f',:.,,,,,..,,.,.,,,, :;, .,,,

=~ "':" "" """ "' '"""y;"""' ": '":'":": '","' '"Ť' i' :' "Ĺ'Ť" ' '"'"i 'j - .Ý' ""' " """"""""' '"' ""' ' st,tů'-j' 'Ů'""a

, , ,
,3.6.'1.6 '- " ' Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

" POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

lll/l5275 Moravxny, okružní křižovatb - Obec Moravany
C462 Přeložka sdČlovacího vedení MoravanyNET
C462 Přdožka sdě[oy&ciho vedení MoravanyNET

Poř.č. Poľáka Typ Text
O VŠeobecné konstrukce a práce

] 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU
zemina

0 Všeobecné konstrukce a práce

— 1 Zemní práce
2 13293

3 17120
4 17481
2! 18130 R

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. Ill

(12+14)*l,5*0,25+lOf*0.5*0,25 -vizsituace a Tézy. včetně odvozu na skládku
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ANA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
ZÁSYP JAM A RÝH ZNAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ

viz situace a řezy

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 44,760 320,00 !4 323,20

14 323,20

M3 22,380 ] 100,00 24618,00

m3 22,380 320,00 7 iäAí
M3 22,380 255,00 5 706,90
M2 31,750 65,00 2 063.75

l Zemní práce " 39 550,25

- 2 Základy
6 27231

2

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU

(12+14)*0.35*0,25 - viz situace a řezy, Podbetonování a obetonování chrániček, vC.

._ dopra±betonu
Základy

M3 2,280 3 600,00 8 208,00

" 8 208,00

- 7

~,._3
"' 7

"::i
rj
CT'.
C>Ó

Přidružená stavební výmba
7 701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS

Detekční marker dle stanckrdů CETN, včetně dopravy a montáže
8 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES JOO DO 200 MM M

12+14 - viz situme a řezy. Trubka PE 100/3,5. včetňě dopravy a montáže
9 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLŮ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M

12+14 - viz situace a řezy. Fólie. 200mm, vC. dopravy a pokládky - nad chráničkami

6.000 385,00 2 310.00

26,000 128,00 3 328,00

26,000 3ZOO 832,00
í.

.



" r
:,, ,.-': ;,.' 'ft""*

['lÁ"'""' '

,,,,,,,,,,, .,
., ,,I, . ,,, '.', ,.' a: )a

,,,',." ,.:, .,,::,.,':"316:!: 6 ,. ,' ' '

m Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

t,~i' "" S"' 7"' 4'i f' 'j":""""i,!" '":'":""i'""-'
Datum: 11.10.2019 Čas: 1!:48:00

' POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1jI/l5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec MorRvany
C462 Přeložka sdělovadho vedení MomvmyNET
C462 Přeložka sděŕovacího vedenf MomvanyNET

Poř.č. Položka Typ Text
to 702332 ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20DO

4OCM
- viz situace a řezy, Kabelová krycí deskä 20Qmm, ti. 4mm, vC. dopravy a pokládky,

_ . nad trasou v !!¢mev!Lčn,é,ploše
7 Přidružená stavební výroba

~ 75 Elektroinstalace - slaboproud
íl 751816 R OPTICKÝ KABEL - ZAFOUKNUTÍ

Nová trasa OS Žitná - jabloňový sad

!2 751911 R TRUBKA HDPE DO PRŮMĚRU 40MM
4*127 - ďzschémm 4x trubička HDPE 14/10

13 751914 R TRUBKA HDPE DO PRŮMĚRU 40MM - ULOŽENÍ
4* 127 - viz schCma

14 751962 R TRUBKA HDPE - KALJBRACE
35+42+12+46+85 - viz schém

15 751K51 R MĚŘENÍ KABELU OPTICKÉHO KOMPLEXNÍ DVOU VLNOVÝCH
DÉLEK DO 12 VI..
Měření před pMožkou a po přeložce

16 7518lX KABEL OPTICKÝ - DEMONTÁŽ
stávqjfci trasa OS Zima- jabloňový sad

17 751961 OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M
18 75IA11 OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM

spojka přímá pro uloženi do zemč

19 75IA1X OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ
HDPE do 40mm

=J 20 75TH61 UKONČENÍ KABELU OPTlCKÉHO DO 12 VLÁKEN
"Z) 20 751H61 Ĺ UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 12 VLÁKEN

-D
QA
~¶

MJ Počet MJ j.cena Celkem
M 101,000 65,00 6 565.00

13 035,00

M l 085,000 22,00 23 870,00

M 508,000 46,00 23 368,00

M 508,000 22,00 ll 176.00

M 508,000 6,00 3 048,00

KUS 1,000 12 000,00 12 000,00

M 1 063,000 , 18,00 ľ9 134,00

ÚSEK 4,000 ľ 500,00 6 000,00
KUS ' 8,000 355,00 2 840,00

KUS 8,000 150,00 l 200,®

KUS 2,000 6000,00 12 ®0,00
KUS LO® 6 000,00 6 000,00



mí = ¥*M ~ =

.A

Ť ' ' '",' \ ""' ,, ""= , '.'. ':č',ř' .. .g
4,ůĚ L J

"íl
\,i"" ": ":: 'i'"""; '"Zúa 'i,=í, Uá

šŮma: 4
Datum: 11.10.2019 Čas: Il:48:00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

lll/j5275 Moravany, okružní křižov&tkA - Obec Moravany
C462 Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET
C462 Přeložka sdělovacího vedení MoravanyNET

Poř.č. Pol«žka t?'p Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

75

- viz schéma. Měřeni před přeložkou a po přeložce

Elektroinstalace - slaboproud 120 636,00

Celkem: 195 752,45

c.:i
f >P¶

("~ J

FO
Cn
CC'



ui' 'íúú" "ůúi fúú úu
3.6.1.6

L,=ä U.:á Ĺ-. . á i ;j í
Strana: l

Datum: ll.10.2019 Čas: l 1:48:00

SOUPIS PRACÍ
'Ĺ

Stavba:

Objekt:

III/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C701 Přístřešky

RozpoČet: C701 Přístřešky

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: PK OSSENDORF s.r.o.

Zhotovitel: Firma

Zákjadoí cena: 190 000,00 Kč

Cena celková: 190 000,00 Kč

DPH: 39 900,00 Kč

Cena s daní: 229 900,00 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jednotku:

1,00
190 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

('.3 Datum zadání:
C:j

y

I'D
CA
u:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Á ,.$:)"' """s,áj '";·'"ij '"""

"' '..':'". "".:, 3:6.1.6 '.
" POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

í :1
uia h', íäu L"·f'·á stá,, 7j'~a

Datum: lt.10.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

ITF/I5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C701 Přístřešky
C701 Přístřešky

Poř.č. Položka t?p Text
— 9 Ostatní konstrukce a Ě!ráce

I 93767 MOBILIAŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEjNÉ DOPRAVY
kompletní dodávka a montáž přístřešků dle požadavků investora

9 Ostatnf konstrukce a práce

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

KUS 2,000 95 000.00 190 000,00

190 000,00

Celkem: 190 000,00

=

=
^D
~J
C:'



""lá 'Nů"""" 'aúů '-'- ' ·' " "' u"' Uúí "' ' ůáů uui '"""":"i"i
,,, , , , 3.6.L6

. SOUPIS PRACÍ

Qů' F "äj Ĺ,= Ĺ,=A é i
SKana: 1

Datum: ll.l0.2019 Čas: 11:48:00

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

IJI/15275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany

C801 Vegetační úpravy

C801 Vegetační úpravy

J

Objednavatel:
Zhotoviteľ dokumentace: PK OSSENDORF s.r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: 439 313,00 Kč

Cena celková: 439 313,00 Kč

DPH: 92 255,73 Kč

Cena s dani: 531 568,73 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
1,00

439 313,00 Kč

Vypracovat zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:
C



.,b
¶'

" '"t '" """"' " "'"," '"' "' '"i ' "" " ""' "" ' "'" ""f'""·";""' ' """"Š·'= ,-:"1 a; ., ,,"'L " " ' '" "' ' """" """" · ' "' ' "' Č :"' "' ;r. . · . -- '""-
- .. ,',' " · ' "' ':'"' ,..\ b. \ ' · 4,1 , ,:P '. '""'á"""' ' '°i "'"' " "úl' s,Ĺ'? r

'Ť "" 3Í.1.6" . Datum: 11.10.2019 Čas: 11:48:00

' POLOŽKY SOUPISUPRACÍ
StAvba:
Objekt:

Rozpočet:

III/I5275 Moravany, okružní křižovatka - Obec Moravany
C801 Vegetační úpravy
C801 Vegetační úpravy

Poř.č. Položka
~ 1

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Zemní práce

j 18241

2 18247

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKIJ RUČNÍM VÝSEVEM

odměřeno z AutoCadu dle přilOy 02
'"" '""' " OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU

3 18248 R

4 !83511

5 184A3 R

l rok. odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02
OŠETŘOVÁNÍ OKRASNÉHO ZÁHONU

3 mky, odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02
CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ

travnaté plochy + twalkwý záhon, odmčřeno 2 AutoCadu dle přílohy (R
VYSAZOVÁNÍ OKRASNÝCH ROSTLIN

M2 2 674,000 43,00 114 982,00

M2 2 674.000 15.00 40 ll0,0Ó

M2 227,000 540,00 122 580.00

M2 2 901,000 3,00 8703,00

M2 227,000 630,00 143 010,00

výsadba trvalkového záhonu v prstenci OK včetnč mulčováni, Nipramých a

_,._ dokončovacích prací, odměřeno z AutoCadu dlejňlohy 02
l Zemní práce 429 385,00

~ 4
6 45157

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO

zásyp povrchu prstence okružní křižovatky Wbným kamenivem, tL cca 30mm,
odměřeno z AutoCadu dle přílohy 02

4 Vodorovné konstrukce

M3 13,600 730.00 9928,®

' 9 928,00

Celkem: 439 313,00

CJ
C3
M)
I'D

ľKj



'%

"S
ZE.

.':á

- -u

IIJ/15275 Moravany, okružní křižovatka

Příloha č. 2 Harmonogram prací finanční a věcný

4"-7

<
TT

,,Š

as

u
. " .e

i;:"
ízqt
E m"

?:x-
-Z:...
i:í"'. '·

in

.zú.

%·::-7 . -

A
?5>.
-'m

Z,;' ' " .

í?-"

2>:"

".?,c

2>

C.

"C
,4."

í'?

·':· re?

-:"

:. u

""' - Strana 14 (celkem 18)

í

É

F
S

e

l
Ĺ
l
E
í
[

g

í
&

?

S



'W'\\'\ P *'""'""\ Č*' F""
\,Ĺ """""":':":3:!: , _ :-..--."-; j:!, &CáE '"'g

' " " " \ ' ' . · " -u . .
ť. """y S :; ý,.',:, ··\ň'ú""' ": É -"- '- á' "' í'

' " ""'Í' ' '" " " ' " ' ' "' "" " ""|||' " '""' ii' " ' Í "

'!Ĺ.

Obec - HARMONOGRAM PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ

HI/15275 Moravany, okružní křižovatka

měsíc listopad prosinec l , leden l Únor ' Hězen duben květen ' l červen červenec l srpen
týden 44j 45! 46! 47j 48! 49j 50j 51! 52 1 2 ! 3 l 4 l 5 ! 6 7 l 8 l 9 " 10j 11j 12! ,j3 14 15j 16j 17 18 19j ?Q 21 22| 23j 24 25' 26j 27 28j 29 30' 31, 32' 33| 34; 35! 36

="'"""""""' = ' ? ': ý ! l i : ' ' " "' _í;;i i:'; :j
C102 Yístn' komunikace- ) "" l ' ' ! l l ':l!| ' ' ' : gÉ S !1 "
ulice ŽItná l ! i l ' ' i i :

í
l ' ! ' ' ' ,' ,"j " 'ť l - at ".: in . :""l ·:\: ,: :ä _L

C103 Místní komunikace i l l l l , l i ť i '"'"'· 'd 'é 4 š" é;,j k "="' * ':a"' '

u"""'°'u""'""'" ii ii! ': ! l i 'l S:':: i,-' Á, ' : s{;·'g: ::·;' :,.,'Pt ',. :,, i, ii::g";:;,;i ,:
"'°'"°'""' i! ))( !i:|:!: l; l! l l,:ii::Sj'|,';r:.;. Éf') l?,,,,. ,,"::,,í: ;: !)" l,;j| ); i i "||j!' "!'i! )',i ! l,'. '! ' i'j'"" "":ia 'l

:, jiC250 Opěrná zidka l l l ! ) l,
",|!!!l! :!|!!" "l", ý'í"'" ' "' ':!|!)!

'1| l "" ""' "" ":
. ' ' ' '"|i l ' l l .A .,4f.,. ¶.,.i B.;É ·h"",' - - i ' ' ' ' '"' "" l

"'O'"e'o'kavý"aku = l! i; Ill' l") I. 'l' |1' ·Ĺ|:::"
' ' L

d
I I " l )' ' ' l ' ' ' '"" ""_ ' " né

' l '

splaškové kanalizace l i l l , , , ' l 3 .. j'.:, '·.u'! i í l j l l I l ' l l ih' R"l-. +"' !

"°' ""°' " P'° ii !' l '") " l! Í)
,, \jF, , ! :, ,jiČÍ'

i !!| ,) j! |)! ,i
přečerpávajÍcÍ technologie ! l l l !: 'i l ! i!!! M,,(.&1 'a :, , , : . , · , l ! ' ' ' ' ' " ': ' : : ' ' l ! , ! ,

C431Veřejnéosvětleni i ,!I",)i ",,',, )" ,ji í!I!!'ňl 'i ;'! l !! ,) i' É jj9',"liš !' i'! :' i!' ,l
C432 Přeložka kabelu VO ji')," l i'j "' Ĺ! É' í'!!:: ii' i:', I) , '!| ' i! |,p'|·, - l' i 'i |l ' ' l l" l ! ' , ' l , l l ' l Ah ';.yt 's, '.ří"j?i'S . , . ' i .

. i j
. l ! '

Se'd'e'n:3"!:::::,':'É:""° i " :: !|' , ,l i' , ' I !'|1 l '|!!" )i .É :íj '1¢ ,i!)", l ,l ': ' , l , , l' ,I)'
..:' · m : i' ':\ ť y- ,n , · I ' l

"°'"""""y ji)" ,j| \':j),1 !' ,j"i ,I ",':,' )' l ' i',! ľ'j itiii ii: 'jl')

C801 Vegetační úpravy i',,,)"' ,;! ,I' .|!|,,| l,, |!|,'|, i ;',- i':l ' l ; l ' ' l ' l Ĺ l, I : ' i i L ' ' i ' ' . ' l ' I l " ,,L ' " :' 1š

'Finanční harmonogram
6.982.736,59 Kč bez DPH

4Ó D(jCL0Ô Kč 40 GOO (JO Kč 260 OCQOO Kč 510 00Q(X) Kč 565 00CújO Kč 1 15C· 000,00 Kč 560 (XX),00 Kč 360 00QQO Kč 1 400 0CO,QC) Kč 1 087 736,59 Kč



·"ý
'L

""""" III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA
?

PŘÍLOHA
í- - :i

:%'

'šé:-f
"""Z":

1

g

ě'í
L

"É,

: ·. "iV."

"'3 '
i.'.2'í:j- - - ' ' -

ŠZ

: . :' .
'Ni,"' · ·'

5>

"m'<í7i' ' . .'
: . . " . ·:"3>'Ž""·" · -

?š"'""""""""""" " "

;;C""

tím

Š"
"<,7,·. ' .

A
mí . -YŠ'-··.·.:. ·>2" -' '"-. -

Ní""' " " '
Y.)
ÍÉ.

':%'Lm·":j·; - ·.
:"' '

·2
*

g'
Ĺ.:... .

';h' ·

'W
.

ä$".,': ;." .:· · "..Z '- ' "

?
i'".
'Š'?

,: :. :
',.':. . ' . .

.'a i- .' .i' ;j,:'. "
?"::·':'i'·" "- ' .

..: '
>.5

Č. 3 KONTROLNĹ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

i!
Šl
l
!
l
l
E

l
l
l

l

l
!
i

t
l
!

i!
E
É't-

í
l

Strana 15 (celkem 18)



.,...- : ' I
. · U

- U q

' ,; Á\

'.'\

' ' P

.· : .· k

L=

PoČEt šImn 5
I

výUk čIslo I
—

KMffkm . DIMS

Kontrojnf & zkuŠební plán - KZP

Elj/152 75 MORAVANY, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

ýmvbIR/opmva komuoibce - ODVODNĚNÍ KOM L'NJKACE, ZÁSYP KANALIZACE l
" ' " % F k Ku

.
\

. ,. . . . . . .. . . .. . . . . ,t ., ' , l . m Y m G. - y . . ť r. ,·

i. hrvtrka/komrola PD baa stavba Kpt Kcmpľemost, pruveditdno9 stavby Pkd zmjerům sMt!y čsn 75 6101 - Stokové SŠtjě a v 'Sv v šD
'Mfpojky f

Ň ľ
j "SN EN 732 šy$tCmy vně ;

i ! mov
F

l

Vejimka pmcoviště

tSmčrovč a výškové vytýten5
bÁmčknj g=čného provdenl

"" ""'tämvtxí KpI

peľá =V& kpj
l
l

Celk kpl

t—-

l
l

Prostor stavmlštť PTed nůiäjmfm pmcf
rCmdetickC vytýčujf předměm dík Wed mhájenfm
Geodetické zmjťřenf skutečna]Q Po ukončenj
jmvedmf suivby

SV, TDI SV

Oďbomý geodet 'SV

á'rotoW o pkdánt zépis y ŠD

.Prctokoľ o yytýčenf
=:k:m,n~kma

4. výkopu K<mtrola výškového smčrovCho
uspřádání dna výkopu
KontMa uložmj pcmubl kŕfbmf M

mlnickÁ.pkjfmk? p'ad

PrŮHŽně TDL SV SV Prutokol. m v ŠD
= "k'bed kmdimCMR

obamovánf

ŽSN EN 476 - VšeobeaiC poj'M&vky na
Mavetm[ dílce Wdizačnkh sy3témů

"SN 73 60'05 --Pmumvé Usp~\ní Silí
'ckého vyb!rvu]f

Esn 73qzo- G«metrická pfesnost vc
\výstwbé

Bž73 600$, - pmmvé Uspofädáh[ SEtS
idcého vybavení

~ —

3. µmW)k čimy pmmhf Kpt po dokônčtmf s1irvby !/ů.tek ČSN 75 69Q9- Ťušky vod[ytesm(m slok a azl SV 'µis o kontrole kdu
l ,Tkkoď zkouškEt kmajimčnSho řadu l .Tlaková 7kotšk& kanďimčMcb Mtpo'|'k ;pmeokD| o zkoušce

rTv kontrola mky _ L _ ; _ 7imam o "N kcmtrde._ . _._
K Kontruk hutnčnj úsypu kmajizačntch rýb :cc!á mvb& pi Kontrola míry zhutnční zásypu rýhy Po &kcmčen1 S&vtjý j/15(Xkn' ČSN 72ICK)6 - KmWla ttiutněnÉ zenU a AZL SV Prutokol o zkoušce

l : ! syµmia ! l, ;
·Výmvba/Oprava komuntkace- PLÁŇ

]". 'Vlhkost pLÁM áá m' Zjišm odcbylky od W~ ' 1'odk uUosti mm bíe kdexu pmcity k en ISO m92.Ě -Gmnechnický AZL 'SV fpmokol äoMky
i ' 3anoôzmně ;mnťny - iamommé =iny zkoUenf - Lábormomi ámšky mnin - čam l l
Q ' · l
. xj250m' nebo 500d It: ·3% ú "2% l: Smwvmf vlhkMi amín ,

Hrubommč zmoiny- hmtxmmC mmEriäly: l l
l

,,_ ,. ..._ Ix250Om' rsebo 1000m'
ii bez !?~avku l

. . l ._ .._

ŔŘEMÝŠL VESELÝ, S.R.O., ZEMAKO,"S.R.O.
K EWDENČN(MU ČÍSLU KZP 1/2019

'Kom RCLNI A 7KJŠKBNÍ PIÁN - KZ" C.1ÍŽD1¢ - |j|/ 15275 MoRAvÄŇY'ÔKRUžNf
'Dokumentace su\\/ey:
ĹKLAStf-lKACE: ĎCKUMÉNT IN7 EC3ROVANLHO svs":cmj Ř[7F.NĹ ' :STRAhLA: 1/5 " " ""'

"' G.€i8S"

. , .. . .. . . . . . . . . ... . . ,. . . .



.Z " "TÍ' i"" í ' '1u' · :' u'..... "j'iT"""" E'e"'
Í,!"' ';'""""7'

2 jvfódd p m,

i
i

3, jvľka zhíménE -dle obýanovc hmotnosti - celá
D !

_.-__J-.

4. .Mtm ztjmněni - dlc reľativnf ule1ú<mi - 'Qciä staÝba/úg&
P 'rTRmetr b

l
p- yifomgý wmčr ůnomosti - CBR ä mvM/Uék

\5. Kkjchy]kR od vý9ek zmnnl pIHč rjá stavba/&ď
l

mj hmžmí mím Mbpmlek) modďu lx 1(Nbm d®mm[bo
jmv~ľti-ďkp~MajCSN. fd
Zäkhdná hodnuta 45 MPa popř. ĹXI~ ML pkxh

miMmKlné 2 mam -
DOMCM předqmnC mhy zhumčttf ,lxlOO'bm )0O%P$
vrmy IxlOQUH l

D~mď mdep3ane míry zhutnční Ix4000ař p73-q90
y'9"y dle typu zeminy

ČSN n 1006 mrňn a " AU

ČSN 72 !006 -K~éM autIjčM zmiň a AZL

""r" " "SV PKllÉokdzkmay

SV ŕ'rotokol zkoušky

i

m" Zkušcbnf m¢tod8 pro stancwmi
kajifomšk£ho poměru ónomosti

1ľxfO000n?/ ·Minj0%
Exdamě

ČSN 72 1018 - LAbcmmM rd@vnl AZL
mkhjosti nesoudrbých zemin

ČSN en 13286Á7NEgmbc!ea směsi a smčS AZL
mmdaiC !Iy~ldkými wjiyy - čw 47:
"Lkušeboi metoda pm stmwmf kdlfbmsk&o
µmčrri ůncmosti, okmžitěho JMem

a lindmího bobtnäM

SV

SV

K,? KontTÚLELmky kon$trukčn~yy dle V ÉHčných pMľcchpo ÍJálniW ryťh|~ ČSN 73 6133 - Návrh apruďdčM mnního ALL
pij :2Om ve thxh bodech u 1Ltt ±30mm tčžesa poT~ch kmunikM !3

SV

l l
I

JĹ

ommf silnice, ostatnf
htismi kommikm,
WtovC komMkace
bOmm

r zkoušky
l
i
µís d koMrďe Mu
Prrmko! o tkůco# ?koušc¢
rZäzmm oTY kcmmk

zkoušky
l
6

l

I

l
r
.

.7. rchylkA od šfřky zemní pláně

8. Ďdchy1ka od přEčnéhO skkmí

gá
l
'celá

mz Kontrola šlřky konstrukčn( mrvy dle 'V pisčných pm'filcch po fSOmm %ž "-fOOmm
PO 20nt

ČSN 73 6133 - Návrh r ~čm =mdho AZL
1éjesa pcmmmfch komunikM 13

SV Prutokol Uoušky

q

R Komula pHčnChn sklonu konstrukčnf v' kubdém příčném pMítu rych!ostn! äktice ČSN 73 6!33 -Návrh a prováděni mnnMô
wsNy dle PD dePO ?.8 Il.tt, rychlosmf a íčksai jmcmMch komun&1

7bčme MK ±0,5%
'Omtnf 8iĹtúce, omtnf
ĹuĹMnf
.účelové komunikHc'e
odchyh max. 1°/% ale

sklon 2,$%
' lpovräu kon9mkčnf vrstvy V podélném stnťm rychlomi silnice ¢SN 73 6175 - Můenf neewnosti povrchu

AZL 'SV Prorokd zkoušky
l
.
f

l

9. Nxůvnm pomňu m'

..

AZL SV Prímkol
prdhlubcň pd 4m jul J.a 1Ltř., rychkksto[ a vuzuvek
µůbúnČ yobc jíulnW '$běmé MK -25mm/lSnm ČSN 73 6133 pmäděnf mnnfho
páS" osmm osumí
V pHčrNn smtru - \MMM kmmmlkEĹoc,

tělem pcnmnnkh komunikad - Tabulka 13 r

l

hlubeň M 2m Iď po účelové komunikace -
i Om »mlmnOmm ' :

VýM8vbNOpmvg komunlbce ·- NESTMELENÉ VRSTVY - NIZK, ŠD, SP, MZ

C

m"
g

'^ ' ' " ' "'·" ' · · ·. . , ' .. . - , .". mc. .' .^.ĺ.' výšek podle dohAment&ce max. 'ceÉÁ KpI Odctn'!ka kon9mkčM vrstvy (xf PD nivelaci po 40m Max. ±20 mm ČSN 73 6!26-1 StáYX vozovek - NestmduŕC vrmy TDI, geodet Sv Ťis V ŠD, prmokol
i " Rům. ,ItS ,um l: PmvMfénf a konwk shody --7Kbulh 3 i

ľ

2. OdChylka od pHčného sklonu max.
l
l
r

3. TloušťkEI wmy h min.

4. mmt

pejA mvba/ú&ek

l
Hja mvbgj'ÚBek
b

meSk

mj

R

OdchyIH knnstmkčm mrvy od PD nivdeš IPo lOOm

honm¢a kDnsmikčnj vrstvy MvehcVmdw Po 1(Xhn

MZK ±0,5%
šd, Sp, mz ±L0%

Min. 0.8h
hům. 0,9h

ČSN 73 6126-] Stavba vozovek - Nestmelené mtvy - Č«SV, TDI, 1Amydet SV
I]; PFováäčM a kcmuda shody -Td)u{k8 3 l

)ŽSN 73 6126-1 Stavba vo7oY¢k- Ncstmdent vmNy -ČAB ®V, TDF, geodet bv
ij; PruvédN & kontnjla sbody 3

hmovnošt povrchu konmkxi vř3tvý VChá - Pmm -MZK ČSN 73 6!75 .M&f ncrovnosti jmtcbu vomvek

Tně 7~-ša ŠRMZ
; ta""" '"

Dcmalj pMepmé múíy zhum&lf vrstvy 1xl(XXkn'- 98% PS MZK ČSN 72 1006 - zhumčnj zemin a sypanM

AZL -SV
l
i

Ťis v ŠD, protnkd

iZÉÉPig v ŠD, pmokol

M!oko] zkDušky

IS. - nůnímálnf (PM)- MZK K1§ m~slek trň A7-L SV Prutokoj Zkoušky

:Ě5ŔEŇÝSL ÚÉSELÝ s.r.o.,ZEMAKÔŠ.R.O. lKoN1'ROLNt A ZKUŠĹ:BN1 PLÁN - KZP Č.1/2019 . Hll 15275 Moravany OKRUŽNÍ KŘjZOVATKA
'Dokumemjacf S7A'A3Y
KLAST|KACE: PROVOZNÍ INK3RMACE 'Strank 2/5

' · " U

, .



iŠifá" )'"'":'"'""""""""""""". " &áůF·.·.,." T'úů)^r))'":"!';''ji":i'?)' j
:jj ,,i."C

i:,....,..i' L~j

. r

l

l
l

Ĺ,%s
4

l

—ČSN EN n286-2 ·Ncme1ené směsi smčsi šmdtué
mydtmjickými pojNy- čam Z: Zkušdmí meto¢y pro
mncmd tdxmoM mvnávad objemcrv^nnotnosti 0
wThkó9j zkouška

k~~ PM i]x]5~
ľx!5(kkn' - při

mmL
P

j

-.l ..-_

ŠtmcjvenS mdúlu phMmosti mickou 1lx1S®m?
z8Ičžovwf zkouškou
Poměr modulů Myámosti

& Modul přmámošti Edd2 min, t·dó mvt^dc m' ČSN 72 1006 äumťnf zemia a sypmM AZL 'SV
N

'Pomb Fdd2/ Bdefl mm

L-—~_ ..
hcjloko] ZkDu§ky
J6

µňitom celO štwba/ůsdc m' Zmbst-kKvka zmit«ti smčsd 1000m' fů'ulb 2 ČSN 73612& ČSN EN 933-1-Zjmkní 8«metndkýa vk8noď AIL ,SV ?rmkd ůxju*y
Obsah jemných částic Obsah jemných Ukĺc ji %ameňi¶m - Čhrt l: Smovmf uni(osti - sfbvý mlxir
:vIhkog Vlhkost srnEš min.2x dmol jL2°6aŽ +1% Wm, ŽSN EN 1097-5 - mechmidcých a fy2ikáhd¢h
. M=m kxmenÍv8 - časě S: vlhkosti sUšctifm v' l mámě

výmvbdopmvn kommúkmce - SC - SMĚS Z KAMENIVA STMELENÁ ČEM ENTEM

l Ĺ l
OdchyM proj"kw'ých vNk Celá mvba .Kpl Odckylb kanstrúkční vrsSvy od PIJ otOm ve3 Milk ±20 mm SV TDI SV 19 v ŠD

l

i l :bodea pMilu ŕ'njrn. ±5 mm
l :
L "

i2. .Nom pQvmťu max- Úá M' N«ovnôst povrchu konytTukčnj Yľswy imtmá- 20nm Fsn 73 6175 - Mčhmš amwno8i powrhu vozovek AZL sv Pnmkol 7koušky
l I l bežne QOmm
ĺ ' čtitá - po: dOOm

(3. bdchylkÉ! od pHčnCho sklonu max. (%) áá mm M' Odchýlka konsmcčnl vTswý od pHWho Po lOOm ±0,5 % .NivOkce SV, TDI, OG 'SV Zápis v ŠD, Proéokol ó rnámf
i bkkľm äe PO !

Aj. Mím zhutnčnf (PM) odá AaVtm M' Dcmžed pkdcpsané míry Zhuměnl vrsWy '[xl$00m' g7% PS sn n 1006 -KmmMif zhufněni zmiň a 'azl Sv mDko] zkoušky
i Proaorovon zkouškou - PM SN EN 13286-2 NestmeknC měsd a smčs9 sbnelmé i
! M čmrvč poIoženC vmvč ydmlickými jx'jNy - ČEist 2: zkušebM metody pm l

ímcrvmt JDmtcxnf mmávad objemové hmomon6 8
lhkoMi - Prcmoma zkoušk&

l J

S. houšťka w3tvý h mvtm m' 'StmoveM skutečné Éloljm' kcmstrukčnf Po lOOm ?řŮTTL 0,8h NNd=, 5V,AZL SV ľKytDkol zkoušky, Upk:v ŠD
F

: 'vTstvý Nkdepš&né PD ro,9h 'Ĺ
q

'6. Pevnost vtktku betom'vC směsi bělá stavbm M' Pevmom v Uku ra vzomfch lxdennel Viz diruh ismčsi SN EN 1328641- NesmmlcnC měd a gmeg stmekné AZL W hvtokol zkouškyl! l ' !]xpokj! yďmňkkými pojivy - čašt 4l:Zkm§ebM metoda pid i
l : oveni pevnosti v tlaku smést ~lmýdj hydmiHckými' i pQjivý
l

!7. ÔďcAnost pMi mrazu e vodě Ĺia mvba M' 'Zkouška odolnosti pmi mranj a vodě lx týdinč ®5% hodň«y pcvncMi VČSN 73 6124-1 Stavbuvozovek - vmvy ec měst AZL -SV Protokol zkou9ky
i (pktf pro C,,n, Cw m) l kkiklj lených hydmulickými pojivy - ČW l:PwddMa l

L ' " ommla shody - Tůulk 8 i
K ·VJhkost belä stavM M' í'ovotmä ockhyib vlhkosti mbi od bx denné ŕ3% U+2% ČSN 73 6124-1 Stwba vozovek -Vrstvy = smést AZL :SV ,' q oko zkmišky

&k|mmméhodnoty mmclených hydmulickými pojivy- Část l: PmvAdtnf i ŕ t l .
'kontrola sbociy Tabulb 8

g. xmčst tpmkaml tkouška smťsil celá stwtm M' .SpInků phx!¢p~ uRitD$ti mčsí Ixtýdríč p)sn 73 6124-1 SUwba vozovľk- Vrmy ze mľsl ZL 'Sv ÉPKitokol zkoušky
i l x [®0m' ! lmých hydmdickýTM pojIvy - Část l: Prvvádénf a ,

I oMrok Shody -nbdb 2,3,4,5,7 :
.

ýmvbWOprava komuu DLÁŽDĚNÉ POVRCHY

F

ĺ. bdayfka od výšek mmovených celá mvbn KpI Odchylh kongmkčm vrstvy od PD bo J(Xkn Kis mm m 73 (5f3j - Stavba Kryty z dlažeb 8 dflců - Sv', tdi SV jZáph " ŠD
bh~mcí TábuW 19

t2. Nmvnost powdtiu imjl telé mvba M' Neruvnôg povtCbu konsčmWl vTstvý =" Dlažba zpřhMMhe 'ČSN 73 617$ - Mútni Em)vno$ti povrchu vozovek
hmeoc - maxjSmm

Azl SV hutoko| Zkoušky
.. _

-PŘÉUYŠL VESELY $.R.0., ZEMAKO S.R.O , .,. :KÓkiiRoLNĹ A 2KUŠĽBMĹ.µLÁN - kžP" Č.1/2019 - !K/ 15275 MORAVANY OKRUŽNĹ KŘĹZĹjVATKA ' "" ' " "
: ' "" ĹDoKUMEmAcE S)AYUY

. !KL^S1FĺKÁCE: Provozní 1nfÓŔmac'e · ·

. . . :f
"šTiU\N^:'315 " ' "' '

""" C3G"31

, .. .... ,. , , ,. .
.. ........



!±±z! = Eji :':i'"""" EU|:'É:',:,,i"i':'"'".'""" -L ,f
.C
:,.\'
':

ti,č, t á

i PCľoňNä dkw
f i -iíOOm ' , mxÁQknm

.í 'Odchylka ód pHČného sklom mérx. (%) :cjelá W Ódchyřk8 kcmsbukčM mtyy od p5čnCho pd1cjôm 4),5% čsn 73 6131 -Stwba vozovek - Kmyzd{ažeba díků- SV,TDLOG
l! l sklom dle PD l Táblj]k& 19

l i
.Kya]itR vyplnh[ spár celé gtmib8 M' vyplněnš sph ďW!dčnCho Prábánč :[00% ^SN 73 6t3! - SCavha vozovek- Kryty zďlažeb adfků - Sv

; : pwrdru ! Ĺdbulka 19

SV Zápis v ŠD, Pr«okd o měŕenš
¶

—m
.sv µpĺsvsd

l
5. ÍJWc1cM odcbyika odtkmšťky hžMvmyy cjc-f§ ~8

f

M' .Stanoveni tlcwšťky knn!mkčnl
v'stvy phxlepsmé PD

.Sv
,

Mmkot zkoušky, Z8pis y ŠD

_- —~~.—~~

,výškový nn .myku dvcm prvků celá mvba M' Korkok výškm'ého rozdílu jednotfŕvých
prvků dlážděného WvT'chu
.

Td lOOm 110 mm Csn 73 6131 - Stavtm vo2x)vac - Kmy z dlažeb a ditců - SV, AZL, OG
i 19
I

_ ..lxdemčl dlažba -5mm Fsn 73 6131 - SWvba vor.ovek - Kryty z dkžeb a dílců - AZL
íxpokjádb hemová dlažba - 2mm TahjlkH 19

pv Prutokd zkoušky

n, 'Verlikájnj snížen! ccfá mvha M' Vizuá!n1 kpntrota µmchu okdo gx dbýek¢ 3 až Smm ' SN 73 6131 - StavNt vozovek - Kryty z dkž& a díků - řv SV,OG Zápig v ŠD, protokD?
i vestavěnýcb otljdcm l zabudc'"aných objektů plochy Ámátkovč ?9 ' Šl

:- ®vodDowcíCh Zkíbů : i l '

lkomunikace - ASFALTOVÉ POVRCHY

r
!. ĹOďchylka od pmjehôvýcb vý9ek celá stavbei Kpi Odchylka vrstvy od ni A.2 TabulkA Ě7 Fsn' 73 6121 - Stavba vozovek - Hulr.ěné asfakové vrsrvy Sv. ?1)k 'Sv 'ZAqpis v si.)

pHkíhyA ČSN 73 61 23 ]7
: ČSN 73 6121
: v pKčnýůh
' K"e'rrh
l

2. řyvnog povmhu max-

l

3. vMvy

bdA stnvba
i

l
JÔbe}á mivba
l
r
Ĺ

.M' NerovnosE povrchu kcmmukčn( vrstvy ;gv 7koušky

M' Konmk t1oušťky vrstev asMkovébo
$ouvr9ví

SV

F

j
¶
.
q

po M-40m
P

Podélná - Túbmlka 16 ČSN 73 6E21 - Stavb8 vomvck - Hůtnťné asfíůtovC mtvy AZL
jmäběžnč čsn 73 6123 ČSN 73 05175 - Mčřcnf ncro'masti pmchu
htščné - po A
40" TůmEka A.2

Jx1S®m' ÍTábulkt 14 ŤSN EN 12697-36 -AsfakovC směsi mdďy Pi'OSV, TDLAZL
Min.2x na !ČSN13 6123 asfaltové mčsi z8 horka - Čase 36: Stmovmi tloušťky
hodnocený M.~& 3Omm -0,8Sh Mdwvé vtmvky,
celek i had 30mm-O,%h ČSN 73 6121 - Stavba vozovek - Hutněné asťůhové vrstvy

'Min. Q,80h

J

Pmtokol o měření vyhodnoccnf
hmdroklíh0 ocjvTtU

l

4. j\Ajm zhumčnj vrstvy

Ĺ
i
rl
q

ŕ. Mvitosc vrstvy

l
Ĺ

?. Pevnost spojení vT3tcv

Eejä $4avba M'

:.F

Damžmi předepsané miry zhutněd vMvy ixl5(X)m'
Mín. 2x na

Tabulko t3
ČSN 73 6123

SN 73 6]60 - ZknUmS nsfaštových smčsť
N 73 6221 - StavN voawek - Hutněné vMvy'

'- Tabulka [3

ČSN 73 6160 - Zkoušení asfdtových smčsi
Esn 73 612! - Stavba hutněné nsfäjtové vrstyy

Thbujka t3

ČSN 73 6160- ZknUmí asfuDvých
=j; - Stavba vcmvck - hutněné asMtové vrstvy

A7.L SV ¥moko1 zkovšky
l
r
.

hocbocxmý Mim.9Wô
fk Min. 96%

!msoom' 71ábulh 13
Mín. 2x na ČSN 73 6123
hodnocený 10,5% podle
cdek srmsi

q

:

I
,celá NrvM
f

l

l
celá
l

M' mcmxwitos6 asfaisové vrstvy ,AZL

M' AZL SV
g

Kotokd zkoušky
Ĺ

hjtokQ) zkoušky

é

P

8. pHbý sklon

Kontrok pevnodi $ux*ní vnřtev jx?5DOm' LOŽM vrstva -
3cmvTstv| m Qďvrtu pMmčm 100mm Mia. 2x m !poďk]adrjí

hodnocmý Mm. 5.3kN
cdek :Obrusoä vTsŕvn -

bodkkdnľ vrstvia
Min.6,7kN
l

Kontrda pHčnCho skkmu 19,5% jpK!oha a

|Č5N 73 6123

_
"cdA Ktavba M'

f

Csn 73 6121 - Swvba vowvek - húmčM asfíůtovC vrstvy iAZL, OG
přfjohy A

É
r

'SV

l
{
i

" I
Ti zkoušky. upi v šd

áPŘĚŇ|Ý"ŠL VESELYS.R.O., ZEMAKO S.R.O. iKoŕa roi.nĺa zkušební plan - KZP C.1/2019 - Ml 15275 ŇAORÁVAŇY OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA " ".
iDoKUÚENTAcr, 51AVBY
;Kĺ^s|f|kace: Provozá nformace """

._.. . ... .. _
.....- . .,

. ,. ... ,. .-
.' '"š"i -?-2



·' ,·,',','- :\']J;',,. 'Á,.', , , , , 4 ~ ~ 10Áj' "' ' iLA ,{.A
. . . . . ., , , ..

Lá=4

F). ĹRo~ ehůtovC mťsi - ed/i M' F4mmknl kontMnfch ~Nýá .Ix 6t!jdet P!il6haA Ksn 73 6121 ďbkovc vmvy Iazl SV Pmtokd ťkoušky
'ZRNľFDST ,měst odctntných mvbč 7kibu[kRAA pHkhy A !

q

joBsAH POJIVA mtba ČSN 73 6123
l

:MEZEROVITOST 1(KX) -20®1
pôd!Bwm

K '

. , . , . , . ,. a t . ,F n '.u u ·.mSá

, ýmvb#/opFAva kvmmikm'e ·- CB KRYT
J,

,* . . b, , . .. , . . . . . , 0 Y . . - . . · . . q . · . ' .h ¶

a · ' '.l. KontirolM zkM&y čemvEho betonu ceíá stavba KpI kon:ädencc ČI3 Dcxjám BS }Ix2®m' ČSN EN 1?350-2 -Zkoušení ¢mwäio bekmu · Část 2: V,TD1 Sv 7'rotokol zkoušky
teplota Cb µždéL Lko@ sednutím . i

l o&ah v7ÁhLchl1 ÍcaždC 2 Md/l50m' ČSN EN 12350-7 - Zkoušenf čmtvEho betonu - čam 7: i
l l 3bsäh vMudm - Tkikovéumďy

'kmmbi Zkoušky ňvrdlého betonu 'celá ôuwba m'
l
!
i1
.

l

céjá M'
T

;pwnmt v tkiku
objemová hmomcmi
Áolnost proti ůčinkám vody a CEU.

Mnďivý SO , lX200ni', 4kryChle/de,i ČSN EN 12350-3 - Zkoušení čmtvCho čgt 3: Azl
""=:,::%313m

3tmoved pevnÉ bekmu vďaku.
ČSN 73 1326 {731326)

'SV Prutokol zkoušky
l

3. i~Kjstp~m
l

Nuovnosľ pomhu kammik&( vMvy

Stmovenf odobéM povrďm cmmeového belom pM
vody 8 chemickýä mzmmzovadch látek

ŽSN EN 12350-7 -Zkoušmf častvCho betonu - Čägd 7:
3bsůi vMuáu - Thikové metody
ČSN 73 6121 - StENbavo?ovek- HumW asfá!tovC mrvy AZL
ČSN 73 6175 -Měkni nmvnosti povrchu vozovek f

~Ko1 o mäEnl vyhodnnceM
konmhfho ďvdu

28 dmnj pevnosr "
1
.

l
Ŕždé 2 hod/ľ50m'

!
.N>délM- Tabulka 16
i)růbčb]e ČSN 73 6123
á'tfčnň- po PHloha A
4Qm TEibulkAA.2

7.pmcmď Srnekd - RS
Ndax: -hlníM mvbyv«kmd P'¢pi'

zapmäů odpw!dA
F\mkx pbdjh

1přemyšl veselý sao., zemäĺco s.r.o. .KONTROINŠA ZKUŠEBNÍ píán -kzp čj/2oi'g:'iíi"i 15275 moravany okružnĺĺrr|žovatká" ' " " """"'""
:Dokumewace, s¶av1jy

r 'Klas|f1kace: PROVOM KNF"ORMACE "
.-, . . ,. ,. . .. . .

.. . .... ... .. ... ,. ._

.... ......., ...

l
.

.. ,,._ . . . , a" ' """"" 1štrank 5/5 '"'"'" '" 'l
., ..-. . . ._ . . . . . ..,. . ...... ........ .. .... .. _- ..

Í



-."<> :
·i"'"""'"".' III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

..'? PŘÍLOHA Č. 4 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

.-2:,>.

, .1

_

,

Tec'hnický DOZOR INVESTORA

zodpovědná osoba bude doplněna před zahájením stavby
,._ ....

Dne , za objednatele

':' .
: ' 2..-' ;-g

:." ·'.' . .él
' l

P
"-",<".1

-l
i

;j '
l

""'"'ľ .
,EZ% ·' · '. · '

Z-:'%s - .'. · . ' '
:Z,? '

: :qZ
.E:

·2;

-"a"-;;">,-:.;i :Z" "

m
C:-"

:"*

>"·. .::>':,S

mZe'

'č?
.;>

"-m.?:;:."

Strana 16 (celkem 18)

i

L

L

í

É

I

Ĺ

g
Ž

Š

í
I

íí
a

ä

Ž

F'



j-X
'*

'<='""' ""

""'-" III/15275 Moravany, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

'"'":; j PŘÍLOHA Č. 5 OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

.%r-
.iµ> -' '·rřZm'kZ'":"

W<<".-:" .

É'" ' .
-5% '"

·",.:'

.-.'-"it
..';,2

·..:j'.'

My

-.7,·>-

á · ' '

.:. ' '

:,:.- . --..- "
:". m. '.. . ' "

. .
".'.'z? : . ' .. "

': .. ':.. ·. . ..' . , .

%:é-.

': : ·.'""" "" · ' · : ". . . .

:3 Dne ll.l0.2019, za Zhotovitele
=>- . ..'"'"':·. . .· ' ' · .' :· : · ' · '

'·;' - .-' - " .' -

":" . ' . " . " " '

€g""' " '""'.,'.,",. :.·...;,.·,:..·'....'"· .'"...,.:..'·.'., . .·,
á. ": ·' "" '.·'. '.'. ' ' . . ' .

.".'-'.: '::. ,'..:.',,; '."-".."' ".. -"'. "

i, ·:.' ·':.·'.'.·";'., ,'..··';: ·.".' ' ' . ' .

m " "."-'S;; ,":".. " ' .. . .' " ".' .. "- ." : · ". " ,

:

Es"': . -- .. ,.. .-. -· - ---

'K
až . .- - ·

7p

f'""'""'

;:-

,'4
'.:;S

" .C"

'":.7

"<C·

;.:.

+.:

za ,,Společnost VESELÝ a ZEMAKO -
Moravany"

společnosti PŘEMYSL
VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.,

oprávněn k podpisu na základě společenské smlouvy
o vzniku společnosti

Strana 17 (celkem IB)

:



III/15275 Moravany, okružní křižovatka
'¶

·.' -:i:::'".r" Příl-oha Č. 6 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

:. í

.,Z' Z- :.'e:s
-'-':& ,:

.":."M " '

::S

·.'- Fii
:"' .

J

.: -'-,'Z

:;-,Z:.L,·

:

}

-.'-r':.?

:-.':'7>

Ĺ

;.:,"-:."::: .

:
rĹ

m

-..m

í'*j;

1,)m '
·í=í'-' Z

.:'7">

Ft:,..,....

P
¥"1":'
Ĺ'i':"" '

-.m"
',··.2>

ÉÉ S
>y " '

, .. n
;.':1?>

':-:*;·

.=:· .' ·· .. . ·

..,,...,% .·.

"·.. - . ·': ·.: '· ,;·: .": ·." ·2"··.: '· .' ·, ·· ":. ." ť ·· ..'ľ ,. . ··' " .'. y ·;·k" :.. . ' "· "·· " "" " ' ·' " '""' '"· "·' " "' " 'í. :' · ;'· '· '.. '" - · ·. - . ·. ' -.- ". "

Ž ST·-O ZŇIĚ . '""-',--.',-Ĺ :==Áj:,::-:.,::::í

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou LI na KD CI e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připQiených výkresů:

Návrh ocenění zrněny připojen

Změna byla vyvolána
.

Tato žádost o měnu je podkladem pro zpracováni návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 18 (celkem 18) [!


